
Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Забеги 1 июня 17.15

Полуфиналы 1 июня 18.45

Финал 1 июня 19.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Шаныгин Иван 08.01.2006 3 МГФСО  12.12  12.07  11.84 2 25 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Далецкий Михаил 24.01.2006 2 СШОР-44  12.16  12.06  11.94 2 20 Ширяева Е.В.

3 Киндрук Андрей 09.02.2006 МГФСО  12.34  12.06  11.97 2 17 Трушин С.Ю.

4 Котляров Илья 03.02.2006 1ю СШОР ЦСКА  12.52  12.58  12.33 3 14 Филатовы М.И., Е.А., Лукин И.В.

5 Золотухин Дариус 31.08.2006 2 МГФСО  12.41  12.50  12.41 3 13 Лавриненко Н.Ф.

6 Куделин Иван 30.08.2006 3 МГФСО  12.59  12.53  12.46 3 12 Хереш Ж.Ф.

7 Кузнецов Александр 29.10.2006 3 СШОР-44  12.44  12.34  12.56 3 11 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

8 Россихин Филипп 20.07.2006 2ю Ю.М.-Знаменские  12.61  12.60  12.56 3 10 Титовы А.А.,Е.А.

9 Климов Даниил 17.01.2007 3 СШОР-44  12.64  12.60 3 9 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

10 Шведов Максим 27.03.2007 3 МГФСО  12.67  12.61 3 8 Трушин С.Ю.

11 Шишкин Яков 26.05.2007 1 юн. СШОР ЦСКА  12.77  12.65 3 7 Журавлев О.Б.

11 Редько Михаил 17.08.2006 1 юн ГБУ СШОР № 95  12.80  12.65 3 7 Самойлов Ю.А.

13 Кириллов Максим 11.01.2006 1 юн СШОР ЦСКА  12.78  12.71 3 5 Соболева Ю.Е.

13 Пономарев Даниил 09.05.2008 МГФСО  12.98  12.71 3 лич Савченко А.В.

15 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 1ю СШОР-44  12.91  12.73 3 4 Саркисян А.М.

16 Чаплыгин Николай 08.12.2006 2ю МГФСО  12.77  12.74 3 3 Ерёмин М.Э.

17 Орехов Василий 09.03.2006 3 СШОР-44  12.93  12.84 3 2 Архипова О.М.

18 Кузнецов Антон 22.02.2007 3 ГБУ СШОР № 95  12.92  12.96 1ю Филатова М.И.

19 Иванов Роман 13.04.2006 3 СШОР-44  12.83  13.00 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

20 Коновалов Евгений 02.06.2007 1ю МГФСО  13.10  13.04 1ю Ерёмин М.Э.

24 Удовиченко Александр 23.01.2007 1 юн СШОР ЦСКА  12.54 спр.вр. 3 Аверина С.В.

24 Савченко Андрей 29.07.2006 3 СШОР-44  12.92 спр.вр. 1ю Михайлова Е.В.

24 Трофимов Евгений 14.04.2006 1ю СШОР-44  13.11 спр.вр. 1ю Етченко И.П.

24 Зенин Артем 13.04.2007 3 Ю.М.-Знаменские  13.12 спр.вр. 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

25 Дубакин Александр 06.04.2006 1 юн Самбо-70 Черемушки  13.16 1ю Ширяев И.В.

26 Фроловский Федор 06.10.2006 3 Ю.М.-Знаменские  13.19 1ю Алтаев С.А.

27 Назаров Артем 13.04.2006 1юн. Ю.М.-Знаменские  13.31 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

27 Наумов Андрей 23.11.2006 2 юн Самбо-70 Черемушки  13.31 1ю Давыдовы Н.В.,А.В.

29 Елисеев Сергей 06.05.2008 3 МГФСО  13.32 1ю Ерёмин М.Э.

30 Александренко Александр 01.11.2007 1ю СШОР-44  13.33 1ю Етченко И.П.

30 Романов Аркадий 24.11.2006 1ю СШОР-44  13.33 1ю Ширяева Е.В.

32 Залюбовский Александр 20.05.2007 1ю Юность Москвы  13.35 1ю Розенберг А.С.

33 Крыганов Кирилл 17.05.2006 2ю МГФСО  13.37 1ю Хереш Ж.Ф.

34 Ицков Андрей 02.07.2006 1 юн. СШОР ЦСКА  13.38 1ю Журавлев О.Б.

35 Васильев Георгий 13.11.2006 1ю СШОР-44  13.42 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

36 Привалов Антон 27.11.2006 3 Ю.М.-Знаменские  13.44 1ю Березуцкие НН и ВВ

37 Миронов Михаил 16.03.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки  13.47 1ю Авдеев М.А.

38 Макаров Алексей 25.03.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки  13.47 1ю Гореловы Н.Б., В.Н.

39 Осуджи Ричард 02.10.2007 2ю Ю.М.-Знаменские  13.53 1ю Худякова Л.О.

40 Ерохин Александр 02.02.2008 1ю МГФСО  13.54 1ю Хереш Ж.Ф.

41 Ковалев Кирилл 09.05.2006 1 юн Самбо-70 Черемушки  13.55 1ю Степаненко В.А.

42 Половинкин Андрей 09.08.2006 1 юн СШОР ЦСКА  13.58 1ю Смирнова Т.В.

43 Дащинский Артём 17.03.2007 1ю СШОР-44  13.61 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

43 Бородич Вячеслав 27.03.2006 1ю СШОР-44  13.61 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

45 Джабраилов Могомед 09.02.2007 1ю Юность Москвы  13.64 1ю Розенберг А.С.

46 Сидоренков Артем 05.04.2006 1 юн ГБУ СШОР № 95  13.67 1ю Стреляев В.В.

47 Буров Павел 28.04.2006  Ю.М.-Знаменские  13.72 1ю Курбатов П.П.

47 Сапожников Максим 18.05.2006 1ю МГФСО  13.72 1ю Хереш Ж.Ф.

49 Шелкоплясов Никита 06.09.2006 Ю.М.-Знаменские  13.73 1ю Худякова Л.О.

49 Гуров Максим 07.09.2007 2ю СШОР-44  13.73 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

51 Миненко Георгий 07.07.2006 1 ю Юность Москвы  13.76 2ю Воробьёва Е.В., Таганская Т.М.

51 Попов Даниил 10.03.2006 2ю СШОР-44  13.76 2ю Етченко И.П.

53 Головня Владимир 21.12.2007 МГФСО  13.84 2ю Савченко А.В.

54 Гальчук Максим 13.08.2007 1 юн СШОР ЦСКА  13.85 2ю Герасимова Е.А.

54 Абрашкин Егор 15.11.2007 3ю МГФСО  13.85 2ю Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

54 Груненков Тимофей 28.07.2008 3ю МГФСО  13.85 2ю Савченко А.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК
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ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

57 Шишкин Фёдор 15.04.2006 1ю СШОР-44  13.86 2ю Михайлова Е.В.

57 Петрунин Иван 27.07.2007 2ю СШОР №82  13.86 2ю Смолянский П.Г.

59 Сыч Илья 02.08.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки  13.90 2ю Ширяев И.В.

60 Белкин Артём 15.09.2008 1ю СШОР-44  13.94 2ю Калашникова О.Ю.

61 Чабанов Даниил 18.08.2008 2ю СШОР №82  13.95 2ю Смолянский П.Г.

62 Круподер Дмитрий 20.12.2006 2ю СШОР-44  14.06 2ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

63 Христолюбов Арсений 25.09.2007 1 юн СШОР ЦСКА  14.07 2ю Герасимова Е.А.

64 Ищенко Артём 15.10.2008 б/р Ю.М.-Знаменские  14.09 2ю Иванов В.М., Абдуллаев В.М.

65 Пронин Владислав 24.01.2007 2ю МГФСО  14.11 2ю Пикулев О.Ю.

65 Худяков Ярослав 27.02.2008 1юн. Ю.М.-Знаменские  14.11 2ю Лемеш С.И.,Л.А.

67 Кулабухов Иван 01.01.2006 2 юн Самбо-70 Черемушки  14.12 2ю Иванова Л.А.

68 Мамедов Табриз 30.08.2006 2 юн. СШОР ЦСКА  14.13 2ю Изюмова Е.В.

69 Антонов Данил 01.04.2007 2 юн ГБУ СШОР № 95  14.14 2ю Самойлов Ю.А.

70 Сергеев Алексей 03.09.2007 2 юн СШОР ЦСКА  14.19 2ю Соболева Ю.Е.

71 Лёвкин Александр 08.06.2007 2ю СШОР-44  14.20 2ю Алексидзе А.С.

72 Айнединов Рустам 18.12.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки  14.23 2ю Краснова Е.И.

73 Покусаев Дмитрий 08.01.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки  14.29 2ю Тришина А.М.

74 Тюнин Максим 14.08.2009 1 юн СШОР ЦСКА  14.31 2ю Соболева Ю.Е.

75 Тонин Никита 13.04.2007 2 Самбо-70 Черемушки  14.33 2ю Давыдовы Н.В.,А.В.

76 Карелин Артём 07.12.2006 3ю МГФСО  14.34 2ю Лавриненко Н.Ф.

77 Александров Семен 04.06.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки  14.35 2ю Ширяев И.В.

78 Ефремов Тимофей 04.06.2007 2 юн. Ю.М.-Знаменские  14.42 2ю Полищук Д.В. Сиваков А.Л.

79 Ахмедов Анар 30.04.2009 2 юн Самбо-70 Черемушки  14.43 2ю Кириллова М.В.

80 Жебраков Андрей 16.02.2006 1юн Знаменские  14.44 2ю Абдуллаев В. Ш. Иванов В.М. 

81 Собольков Дмитрий 18.10.2007 2ю СШОР №82  14.44 2ю Ионов С.В.

82 Горшков Александр 03.04.2007 2ю СШОР-44  14.45 2ю Саркисян А.М.

83 Шапошников Илья 10.08.2010 1ю СШОР ЦСКА  14.47 2ю Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

84 Аброскин Ярослав 20.02.2007 2ю МГФСО  14.49 2ю Лисин А.А.

85 Шахматов Павел 22.05.2008 2ю СШОР-44  14.51 2ю Алексидзе А.С.

86 Лазуткин Иван 20.04.2007 2ю СШОР №82  14.57 2ю Акимов М.В.

87 Перегудов Егор 22.04.2007 3ю Ю.М.Знаменские  14.62 2ю Кондратьева Л.А.

88 Скороходов Григорий 01.10.2006 2ю МГФСО  14.65 3ю Хереш Ж.Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК
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ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

89 Степанов Никита 07.03.2007 2ю СШОР №82  14.66 3ю Смолянский П.Г.

89 Сивохин Михаил 06.10.2007 2ю СШОР-44  14.66 3ю Крючкова Т.Г.

91 Марченко Максим 11.05.2007 2ю Ю.М.-Знаменские  14.67 3ю Худякова Л.О.

92 Давыдов Борис 10.05.2007 2 юн. СШОР ЦСКА  14.68 3ю Журавлев О.Б.

93 Юрин Иоаким 19.07.2007 3 юн Самбо-70 Черемушки  14.77 3ю Тришина А.М.

94 Фурман Матвей 12.09.2006 2ю СШОР-44  14.79 3ю Калашникова О.Ю.

95 Друговский Тихон 21.03.2006 3 юн ГБУ СШОР № 95  14.81 3ю Самойлов Ю.А.

95 Ушкалов Мартин 15.11.2007 2ю СШОР №82  14.81 3ю Ионов С.В.

97 Парамонов Иоанн 01.04.2009 1 юн. СШОР ЦСКА  14.87 3ю Журавлев О.Б.

98 Козловский Роман 13.07.2007 2ю МГФСО  14.90 3ю Кобелькова М.Н.

99 Дмитриев Дмитрий 19.06.2006 1ю МГФСО  14.91 3ю Курмаева И.И.

100 Билык Эрик 11.01.2007 3 юн СШОР ЦСКА  14.96 3ю Герасимова Е.А.

100 Минин Алексей 27.01.2006 2ю МГФСО  14.96 3ю Пикулев О.Ю.

102 Власов Дмитрий 22.02.2008 МГФСО  14.98 3ю Ерёмин М.Э.

103 Саббач Сафа 03.06.2007 2ю Ю.М.-Знаменские  14.99 3ю Худякова Л.О.

104 Какушадзе Леонид 06.09.2007 3ю СШОР-44  15.01 3ю Михайлова Е.В.

105 Вязовецков Сергей 06.10.2006 2ю СШОР №82  15.08 3ю Смолянский П.Г.

106 Гришин Владислав 06.12.2008 2ю СШОР-44  15.16 3ю Алексидзе А.С.

107 Назаров Тимур 12.02.2008 2 юн Самбо-70 Черемушки  15.21 3ю Краснова Е.И.

108 Николаев Алексей 24.09.2007 3ю МГФСО  15.22 3ю Ерёмин М.Э.

109 Нихаенко Роман 25.04.2007 3юн. Ю.М.-Знаменские  15.27 3ю Лемеш С.И.,Л.А.

109 Шилов Владимир 05.08.2007 2ю Ю.М.-Знаменские  15.27 3ю Кондратьева Л.А.

111 Пригода Кирилл 17.05.2009 2ю СШОР-44  15.28 3ю Калашникова О.Ю.

112 Рудаков Илья 03.07.2008 3ю МГФСО  15.29 3ю Шпагина О.А.

113 Порошин Вадим 25.07.2008 3 юн. СШОР ЦСКА  15.44 3ю Журавлев О.Б.

114 Ткачев Евгений 29.10.2007 3 юн Самбо-70 Черемушки  15.51 3ю Краснова Е.И.

115 Чоговадзе Никита 22.06.2008 2ю СШОР-44  15.58 3ю Алексидзе А.С., Кешишьян К.А.

116 Гомаюнов Григорий 05.02.2007 3ю МГФСО  15.69 бр Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

117 Зарубин Дмитрий 21.08.2007 3ю СШОР-44  15.77 бр Михайлова Е.В.

118 Глаголев Никита 06.06.2007 3ю МГФСО  15.80 бр Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

119 Каньшин Савва 10.10.2008 3 юн ГБУ СШОР № 95  16.02 бр Самойлов Ю.А.

119 Гиренко Кирилл 31.10.2008 2юн. Ю.М.-Знаменские  16.02 бр Лемеш С.И.,Л.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

121 Радюкин Михаил 15.08.2008 б/р ГБУ СШОР № 95  16.09 бр Самойлов Ю.А.

122 Пириверзин Елисей 14.08.2007 3 юн Самбо-70 Черемушки  16.69 бр Краснова Е.И., Степаненко В.А.

123 Козычев Илья 13.05.2007 б\р Ю.М. - Знаменские  17.43 бр Абдуллаев В. Ш. Иванов В.М. 

Руденко Денис 13.11.2007 3ю МГФСО FS Хереш Ж.Ф.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Забеги 2 июня 16.10

Финал 3 июня 16.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Далецкий Михаил 24.01.2006 2 СШОР-44 24,47 24.11 2 25 Ширяева Е.В.

2 Пагирев Александр 11.07.2007 3 СШОР-44 24,42 24.29 2 20 Калинкина А.А., Калашникова О.Ю.

3 Киндрук Андрей 09.02.2006 МГФСО 24,59 24.48 2 17 Трушин С.Ю.

4 Котляров Илья 03.02.2006 1ю СШОР ЦСКА 25,58 25.01 3 14 Филатовы М.И., Е.А., Лукин И.В.

5 Кузнецов Александр 29.10.2006 3 СШОР-44 25,30 25.11 3 13 Ревун В.Д.,Иваненко В.С.

6 Чаплыгин Николай 08.12.2006 2ю МГФСО 25,47 25.52 3 12 Ерёмин М.Э.

7 Шишкин Яков 26.05.2007 1 юн. СШОР ЦСКА 25,65 3 11 Журавлев О.Б.

8 Климов Даниил 17.01.2007 3 СШОР-44 25,85 3 10 Ревун В.Д.,Иваненко В.С.

9 Орехов Василий 09.03.2006 3 СШОР-44 25,86 3 9 Архипова О.М.

9 Лыткин Константин 26.05.2006 1ю Ю.М.-Знаменские 25,86 3 8 Бирюков В.Н.

11 Редько Михаил 17.08.2006 1 юн ГБУ СШОР № 95 26,00 3 7 Самойлов Ю.А.

11 Пономарев Даниил 09.05.2008 МГФСО 26,00 3 лич Савченко А.В.

13 Жуков Ростислав 28.02.2006 3 СШОР ЦСКА 26,15 3 6 Клычникова Л.В.

14 Грузинов Станислав 25.02.2006 3 СШОР-44 26,18 3 5 Калашникова О.Ю.

15 Савченко Андрей 29.07.2006 3 СШОР-44 26,45 1ю 4 Михайлова Е.В.

16 Шавыкин Данила 16.06.2006 3 Ю.М.-Знаменские 26,54 1ю 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

17 Лушкин Егор 14.01.2007 3-юн Ю.М.-Знаменские 26,63 1ю 2 Бирюков В.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

18 Фроловский Федор 06.10.2006 3 Ю.М.-Знаменские 26,67 1ю Алтаев С.А.

19 Трофимов Евгений 14.04.2006 1ю СШОР-44 26,73 1ю Етченко И.П.

20 Чуденков Владислов 15.12.2006 3 Ю.М.-Знаменские 26,82 1ю Алтаев С.А.

21 Коновалов Евгений 02.06.2007 1ю МГФСО 26,84 1ю Ерёмин М.Э.

22 Зенин Артем 13.04.2007 3 Ю.М.-Знаменские 26,86 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

23 Дубакин Александр 06.04.2006 1 юн Самбо-70 Черемушки 26,93 1ю Ширяев И.В.

24 Власовских Лев 26.08.2006 2ю СШОР №82 27,03 1ю Смолянский П.Г.

25 Елизарьев Александр 25.12.2006 3 Москвич 27,10 1ю Гуров А.Е.

26 Васильев Георгий 13.11.2006 1ю СШОР-44 27,11 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

27 Ицков Андрей 02.07.2006 1 юн. СШОР ЦСКА 27,18 1ю Журавлев О.Б.

28 Ковалев Кирилл 09.05.2006 1 юн Самбо-70 Черемушки 27,28 1ю Степаненко В.А.

29 Шеин Владимир 01.07.2007 2ю МГФСО 27,30 1ю Герасимова Т.Н.

30 Романов Аркадий 24.11.2006 1ю СШОР-44 27,35 1ю Ширяева Е.В.

30 Синкин Егор 13.11.2007 3 Москвич 27,35 1ю Гуров А.Е.

32 Дащинский Артём 17.03.2007 1ю СШОР-44 27,40 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

33 Миненко Георгий 07.07.2006 1 ю Юность Москвы 27,42 1ю Воробьёва Е.В., Таганская Т.М.

34 Елисеев Сергей 06.05.2008 3 МГФСО 27,43 1ю Ерёмин М.Э.

35 Шишкин Фёдор 15.04.2006 1ю СШОР-44 27,45 1ю Михайлова Е.В.

36 Александренко Александр 01.11.2007 1ю СШОР-44 27,47 1ю Етченко И.П.

36 Титов Иван 28.06.2007 2 юн Самбо 70 Черемушки 27,47 1ю Горелова Д.В.

38 Залюбовский Александр 20.05.2007 1ю Юность Москвы 27,55 1ю Розенберг А.С.

39 Ульянов Матвей 05.07.2006 1ю СШОР-44 27,61 1ю Ширяева Е.В.

40 Монако Антон 03.05.2007 1ю Юность Москвы 27,79 1ю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

41 Макаров Алексей 25.03.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки 27,83 1ю Гореловы Н.Б., В.Н.

42 Каменский Александр 29.07.2007 1 юн ГБУ СШОР № 95 27,87 1ю Стреляев В.В.

43 Миронов Михаил 16.03.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки 28,02 1ю Авдеев М.А.

44 Попов Даниил 10.03.2006 2ю СШОР-44 28,20 1ю Етченко И.П.

45 Джабраилов Могомед 09.02.2007 1ю Юность Москвы 28,24 1ю Розенберг А.С.

45 Кочнев Тимофей 05.02.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские 28,24 1ю Волобуева Е.В.

47 Сидоренков Артем 05.04.2006 1 юн ГБУ СШОР № 95 28,25 2ю Стреляев В.В.

48 Назаров Артем 13.04.2006 1юн. Ю.М.-Знаменские 28,26 2ю Лемеш С.И.,Л.А.

49 Гальчук Максим 13.08.2007 1 юн СШОР ЦСКА 28,28 2ю Герасимова Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

50 Белкин Артём 15.09.2008 1ю СШОР-44 28,34 2ю Калашникова О.Ю.

51 Абрашкин Егор 15.11.2007 3ю МГФСО 28,45 2ю Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

52 Сыч Илья 02.08.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки 28,53 2ю Ширяев И.В.

53 Кутлубаев Евгений 13.12.2007 1юн Ю.М.-Знаменские 28,82 2ю Моргунова Л.В.

54 Шаньков Михаил 22.01.2007 1 юн. СШОР ЦСКА 28,86 2ю Изюмова Е.В.

55 Христолюбов Арсений 25.09.2007 1 юн СШОР ЦСКА 28,87 2ю Герасимова Е.А.

56 Петрунин Иван 27.07.2007 2ю СШОР №82 28,92 2ю Смолянский П.Г.

57 Худяков Ярослав 27.02.2008 1юн. Ю.М.-Знаменские 28,99 2ю Лемеш С.И.,Л.А.

58 Айнединов Рустам 18.12.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки 29,07 2ю Краснова Е.И.

58 Кулабухов Иван 01.01.2006 2 юн Самбо-70 Черемушки 29,07 2ю Иванова Л.А.

60 Покусаев Дмитрий 08.01.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки 29,10 2ю Тришина А.М.

61 Клочков Савелий 12.09.2008 2 юн Самбо-70 Черемушки 29,13 2ю Тришина А.М.

62 Власов Дмитрий 22.02.2008 МГФСО 29,15 2ю Ерёмин М.Э.

63 Антонов Данил 01.04.2007 2 юн ГБУ СШОР № 95 29,31 2ю Самойлов Ю.А.

64 Савельев Арсений 06.10.2006 1юн Ю.М.-Знаменские 29,39 2ю Абдуллаев В. Ш. Иванов В.М. 

65 Степанов Никита 07.03.2007 2ю СШОР №82 29,44 2ю Смолянский П.Г.

65 Чабанов Даниил 18.08.2008 2ю СШОР №82 29,44 2ю Смолянский П.Г.

67 Давыдов Борис 10.05.2007 2 юн. СШОР ЦСКА 29,59 2ю Журавлев О.Б.

68 Васин Андрей 24.07.2008 2ю Юность Москвы 29,65 2ю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

69 Шапошников Илья 10.08.2010 1ю СШОР ЦСКА 29,67 2ю Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

70 Мамедов Табриз 30.08.2006 2 юн. СШОР ЦСКА 29,85 2ю Изюмова Е.В.

71 Шевко Сергей 24.05.2007 1юн СШОР ЦСКА 30,02 2ю Соболева Ю.Е.

72 Александров Семен 04.06.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки 30,14 2ю Ширяев И.В.

73 Пронин Владислав 24.01.2007 2ю МГФСО 30,15 2ю Пикулев О.Ю.

74 Собольков Дмитрий 18.10.2007 2ю СШОР №82 30,22 2ю Ионов С.В.

75 Билык Эрик 11.01.2007 3 юн СШОР ЦСКА 30,28 2ю Герасимова Е.А.

76 Фурман Матвей 12.09.2006 2ю СШОР-44 30,38 2ю Калашникова О.Ю.

77 Аброскин Ярослав 20.02.2007 2ю МГФСО 30,47 2ю Лисин А.А.

77 Ушкалов Мартин 15.11.2007 2ю СШОР №82 30,47 2ю Ионов С.В.

79 Козловский Роман 13.07.2007 2ю МГФСО 30,50 2ю Кобелькова М.Н.

80 Глущенко Артемий 19.09.2008 2 юн ГБУ СШОР № 95 30,53 2ю Стреляев В.В.

81 Друговский Тихон 21.03.2006 3 юн ГБУ СШОР № 95 30,55 2ю Самойлов Ю.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

82 Фирсов Сергей 02.04.2007 2 юн. СШОР ЦСКА 30,59 2ю Аверина С.В.

83 Николаев Алексей 24.09.2007 3ю МГФСО 30,71 2ю Ерёмин М.Э.

84 Кузнецов Роман 28.09.2007 2 юн. СШОР ЦСКА 30,86 3ю Аверина С.В.

85 Вязовецков Сергей 06.10.2006 2ю СШОР №82 31,17 3ю Смолянский П.Г.

86 Рябцев Илья 25.02.2009 3ю СШОР №82 31,20 3ю Ткачук Э.А.

87 Рудаков Илья 03.07.2008 3ю МГФСО 31,27 3ю Шпагина О.А.

88 Пригода Кирилл 17.05.2009 2ю СШОР-44 31,30 3ю Калашникова О.Ю.

89 Сафонкин Тимофей 16.07.2009 2ю МГФСО 31,64 3ю Кореннов В.А.

90 Эргюн Эфэ Тимур 26.12.2008 1ю МГФСО 31,78 3ю Кореннов В.А.

91 Нихаенко Роман 25.04.2007 3юн. Ю.М.-Знаменские 31,90 3ю Лемеш С.И.,Л.А.

92 Назаров Тимур 12.02.2008 2 юн Самбо-70 Черемушки 31,99 3ю Краснова Е.И.

93 Глаголев Никита 06.06.2007 3ю МГФСО 32,15 3ю Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

94 Сивохин Михаил 06.10.2007 2ю СШОР-44 32,50 3ю Крючкова Т.Г.

95 Каньшин Савва 10.10.2008 3 юн ГБУ СШОР № 95 32,76 3ю Самойлов Ю.А.

96 Атавин Антон 01.10.2008 3 юн Самбо-70 Черемушки 32,81 3ю Ярышкина Т.Ф.

97 Порошин Вадим 25.07.2008 3 юн. СШОР ЦСКА 32,82 3ю Журавлев О.Б.

98 Разаков Улугбек 07.02.2008 3 юн Самбо-70 Черемушки 32,98 3ю Кириллова М.В.

99 Калинич Илья 28.11.2009 2ю СШОР №82 33,77 3ю Ткачук Э.А.

100 Ткачев Евгений 29.10.2007 3 юн Самбо-70 Черемушки 33,93 3ю Краснова Е.И.

101 Паниотин Платон 09.12.2007 3юн. Ю.М.-Знаменские 34,28 бр Лемеш С.И.,Л.А.

102 Гомаюнов Григорий 05.02.2007 3ю МГФСО 34,55 бр Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

103 Радюкин Михаил 15.08.2008 б/р ГБУ СШОР № 95 34,67 бр Самойлов Ю.А.

104 Скопин Роман 15.09.2009 МГФСО 34,94 бр Шпагина О.А.

105 Толстой Артем 03.03.2008 бр Самбо-70 Черемушки 35,16 бр Кириллова М.В.

106 Руденко Денис 13.11.2007 3ю МГФСО 45,65 бр Хереш Ж.Ф.

Тюнин Максим 14.08.2009 1 юн СШОР ЦСКА FS Соболева Ю.Е.

Груненков Тимофей 28.07.2008 3ю МГФСО FS Савченко А.В.

Головня Владимир 21.12.2007 МГФСО DQ Савченко А.В.

Пириверзин Елисей 14.08.2007 3 юн Самбо-70 Черемушки DQ Краснова Е.И., Степаненко В.А.

Шведов Максим 27.03.2007 3 МГФСО DQ Трушин С.Ю.

Ефремов Тимофей 04.06.2007 2 юн. Ю.М.-Знаменские DQ Полищук Д.В. Сиваков А.Л.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги 1 июня 19.05

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Белоусов Павел 29.09.2007 2 СШОР ЦСКА  55.10 2 25 Соболева Ю.Е.

2 Пагирев Александр 11.07.2007 3 СШОР-44  55.81 2 20 Калинкина А.А., Калашникова О.Ю.

3 Сотников Анатолий 12.04.2007 2 Ю.М.-Знаменские  56.21 2 17 Полищук Д.В. Дашкин И.Г.

4 Бабушкин Данил 06.07.2006 3 Москвич  56.31 3 14 Гуров А.Е.

5 Грузинов Станислав 25.02.2006 3 СШОР-44  57.81 3 13 Калашникова О.Ю.

6 Хомутов Филипп 11.03.2006 3 Ю.М.-Знаменские  58.50 3 12 Фоменков Ю.Н.

7 Шавыкин Данила 16.06.2006 3 Ю.М.-Знаменские  58.83 3 11 Лиман В.П.Логинова Н.С.

8 Гаянов Ильмир 09.10.2007 1ю СШОР-44  59.49 3 10 Михайлова Е.В.

9 Ушверидзе Александр 07.06.2006 3 СШОР ЦСКА  59.50 3 9 Журавлев О.Б.

10 Синкин Егор 13.11.2007 3 Москвич  59.71 3 8 Гуров А.Е.

11 Чуденков Владислав 15.12.2006 3 Ю.М.-Знаменские  59.92 3 7 Алтаев С.А.

12 Елизарьев Александр 25.12.2006 3 Москвич  1:00.73 1ю 6 Гуров А.Е.

13 Кочнев Тимофей 05.02.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские  1:00.81 1ю 5 Волобуева Е.В.

14 Ульянов Матвей 05.07.2006 1ю СШОР-44  1:01.00 1ю 4 Ширяева Е.В.

15 Скрыпкин Александр 26.03.2007 3 Ю.М.-Знаменские  1:01.08 1ю 3 Лемеш С.И.,Л.А.

16 Монако Антон 03.05.2007 1ю Юность Москвы  1:01.11 1ю 2 Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

17 Власовских Лев 26.08.2006 2ю СШОР №82  1:01.84 1ю Смолянский П.Г.

18 Лапунов Александр 26.11.2006 1ю СШОР-44  1:02.06 1ю Павельев А.Н.

19 Хамзин Рушан 21.02.2007 1ю Юность Москвы  1:02.50 1ю Левина Т.В.

20 Савин Петр 21.02.2006 2ю СШОР №82  1:02.63 1ю Смолянский П.Г.

21 Шевченко Тимофей 26.10.2006 1ю МГФСО  1:02.77 1ю Курмаева И.И.

22 Мирзоев Бахтиер 28.11.2008 3 Москвич  1:02.79 1ю Тарарова А.Д.

23 Шаньков Михаил 22.01.2007 1 юн. СШОР ЦСКА  1:03.47 1ю Изюмова Е.В.

24 Силантьев Арсений 02.02.2009  1юн. Ю.М.-Знаменские  1:04.44 1ю Сиваков А.Л.Полищук Д.В.

25 Полтарыхин Леонид 07.03.2006 1 юн. СШОР ЦСКА  1:04.73 1ю Журавлев О.Б.

26 Железнов Илья 27.07.2006 1ю СШОР-44  1:04.91 1ю Крючкова Т.Г.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 400 м

27 Васин Андрей 24.07.2008 2ю Юность Москвы  1:06.65 2ю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

28 Новичихин Святослав 27.11.2006 2ю МГФСО  1:07.02 2ю Кобелькова М.Н.

29 Клочков Савелий 12.09.2008 2 юн Самбо-70 Черемушки  1:07.91 2ю Тришина А.М.

30 Глущенко Артемий 19.09.2008 2 юн ГБУ СШОР № 95  1:10.18 2ю Стреляев В.В.

31 Кузнецов Роман 28.09.2007 2 юн. СШОР ЦСКА  1:10.21 2ю Аверина С.В.

32 Шеин Владимир 01.07.2007 2ю МГФСО  1:11.92 3ю Герасимова Т.Н.

33 Скопин Роман 15.09.2009 МГФСО  1:13.41 3ю Шпагина О.А.

34 Разаков Улугбек 07.02.2008 3 юн Самбо-70 Черемушки  1:18.04 бр Кириллова М.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги 3 июня 17.10

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Белоусов Павел 29.09.07 2 СШОР ЦСКА  2:07.28 2 25 Соболева Ю.Е.

2 Сотников Анатолий 12.04.07 2 Ю.М.-Знаменские  2:07.70 2 20 Полищук Д.В. Дашкин И.Г.

3 Сильвестров Василий 17.06.06 3 СШОР ЦСКА  2:09.68 2 17 Клычникова Л.В.

4 Мариничев Андрей 03.11.06 3 СШОР ЦСКА  2:12.03 3 14 Аверина С.В.

5 Долгов Дмитрий 21.02.08 3 Москвич  2:16.27 3 лич Гуров А.Е.

6 Ушверидзе Александр 07.06.06 3 СШОР ЦСКА  2:19.57 3 13 Журавлев О.Б.

7 Фарафонов Данил 19.03.08 3 Москвич  2:19.67 3 лич Харламов В.О.

8 Клыков Александр 28.04.06 1ю МГФСО  2:19.88 3 12 Хереш Ж.Ф.

9 Гныпа Владимир 27.12.06 1ю МГФСО  2:20.99 1ю 11 Куликов А.В.

10 Скрыпкин Александр 26.03.07 3 Ю.М.-Знаменские  2:21.61 1ю 10 Лемеш С.И.,Л.А.

11 Полтарыхин Леонид 07.03.06 1 юн.СШОР ЦСКА  2:22.61 1ю 9 Журавлев О.Б.

12 Мирзоев Бахтиер 28.11.08 3 Москвич  2:25.89 1ю лич Тарарова А.Д.

13 Агакиши Илья 12.12.08 3юн Ю.М.-Знаменские  2:26.74 1ю лич Мальчикова Е.И.

14 Лапунов Александр 26.11.06 1ю СШОР-44  2:27.34 1ю 8 Павельев А.Н.

15 Ступницкий Евгений 01.06.07 1ю СШОР-44  2:28.31 1ю 7 Калинкина А.А.

16 Шибанов Даниил 02.10.07 2ю СШОР-44  2:29.95 1ю 6 Слюсаренко С.А.

17 Силантьев Арсений 02.02.09  1юн.Ю.М.-Знаменские  2:31.46 2ю лич Сиваков А.Л.Полищук Д.В.

18 Савин Петр 21.02.06 2ю СШОР №82  2:32.15 2ю 5 Смолянский П.Г.

19 Егоров Святослав 16.05.07 МГФСО  2:34.90 2ю 4 Хереш Ж.Ф.

20 Кудинов Петр 06.09.07 1 юн СШОР ЦСКА  2:35.52 2ю 3 Архипов В.А.

21 Мельников Алексей 10.11.07 3 юн СШОР ЦСКА  2:37.21 2ю 2 Архипов В.А.

22 Лямин Никита 18.08.08 2ю ГОУ 2122  2:41.73 2ю Терехов В.В,

23 Евдокимов Егор 03.12.06 3 юн СШОР ЦСКА  2:43.16 2ю Архипов В.А.

24 Мищенков Артемий 14.10.08 3 юн Самбо-70 Черемушки  2:46.20 3ю Ярышкина Т.Ф.

25 Смирнов Петр 31.01.07 2ю МГФСО  2:48.74 3ю Пикулев О.Ю.

Глебов Александр 12.10.08 3 юн СШОР ЦСКА DQ Архипов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги 1 июня 19.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Мариничев Андрей 03.11.2006 3 СШОР ЦСКА  4:48.21 1ю 25 Аверина С.В.

2 Клыков Александр 28.04.2006 1ю МГФСО  4:48.98 1ю 20 Хереш Ж.Ф.

3 Саид Самир 09.01.2006 3 СШОР ЦСКА  4:49.02 1ю 17 Архипов В.А.

4 Коротков Александр 02.08.2007  Ю.М.-Знаменские  4:50.06 1ю 14 Курбатов П.П.

5 Фарафонов Данил 19.03.2008 3 Москвич  4:58.91 1ю лич Харламов В.О.

6 Качура Данила 07.10.2006 1ю МГФСО  4:59.99 1ю 13 Коровин Д.А.,Лаврентьева М.А.

7 Сергеев Владимир 04.08.2007 1юн сш№112  5:02.35 1ю 12 Улитина Н.В

8 Гныпа Владимир 27.12.2006 1ю МГФСО  5:05.46 1ю 11 Куликов А.В.

9 Артемов Николай 27.06.2006 2ю МГФСО  5:05.53 1ю 10 Курмаева И.И.

10 Амельхин Максим 04.12.2009 2 юн. СШОР ЦСКА  5:16.70 2ю лич Аверина С.В.

11 Ступницкий Евгений 01.06.2007 1ю СШОР-44  5:18.55 2ю 9 Калинкина А.А.

12 Карахонов Никита 01.06.2006 2ю МГФСО  5:26.62 2ю 8 Курмаева И.И.

13 Исайчев Александр 29.09.2008 3 юн Самбо-70 Черемушки  5:28.03 2ю лич Ярышкина Т.Ф.

14 Егоров Святослав 16.05.2007 МГФСО  5:28.11 2ю 7 Хереш Ж.Ф.

15 Мельников Алексей 10.11.2007 3 юн СШОР ЦСКА  5:28.25 2ю 6 Архипов В.А.

16 Кудинов Петр 06.09.2007 1 юн СШОР ЦСКА  5:33.61 3ю 5 Архипов В.А.

17 Глебов Александр 12.10.2008 3 юн СШОР ЦСКА  5:50.71 3ю лич Архипов В.А.

18 Покачалов Александр 31.03.2006 2 юн. СШОР ЦСКА  6:09.60 3ю 4 Архипов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальный забег 2 июня 19.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Саид Самир 09.01.2006 3 СШОР ЦСКА  10:51.87 1ю 25 Архипов В.А.

2 Сергеев Владимир 04.08.2007 1юн сш№112  11:01.03 2ю 20 Улитина Н.В

3 Качура Данила 07.10.2006 1ю МГФСО  11:06.36 2ю 17 Коровин Д.А.,Лаврентьева М.А.

4 Амельхин Максим 04.12.20092 юн.СШОР ЦСКА  11:27.87 2ю лич Аверина С.В.

5 Артемов Николай 27.06.2006 2ю МГФСО  11:31.71 2ю 14 Курмаева И.И.

6 Куккет Андрей 07.05.2007 2юн Ю.М.-Знаменские  12:11.24 3ю 13 Моргунова Л.В.

7 Карахонов Никита 01.06.2006 2ю МГФСО  12:15.33 3ю 12 Курмаева И.И.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 110 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ высота барьеров 0,84

Финальные забеги 2 июня 19.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Золотухин Дариус 31.08.2006 2 МГФСО  16.05 25 Лавриненко Н.Ф.

2 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 1ю СШОР-44  16.63 20 Саркисян А.М.

3 Колесников Илья 25.07.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские  16.76 17 Ульянов Д.И.

4 Миронов Андрей 30.05.2006 3 Самбо-70 Черемушки  17.69 14 Степаненко В.А.

5 Овсинский Роман 21.06.2006 3 СШОР-44  18.29 13 Алексидзе А.С.

6 Шевко Сергей 24.05.2007 1юн СШОР ЦСКА  21.94 12 Соболева Ю.Е.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 300 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ высота барьеров 0,84

Финальные забеги 3 июня 16.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Бабушкин Данил 06.07.2006 3 Москвич  45.53 3 25 Гуров А.Е.

2 Колесников Илья 25.07.2007 1 юнЮ.М.-Знаменские  45.83 3 20 Ульянов Д.И.

3 Коротков Александр 02.08.2007  Ю.М.-Знаменские  46.89 3 17 Курбатов П.П.

4 Чаплыгин Николай 08.12.2006 2ю МГФСО  46.99 3 14 Ерёмин М.Э.

5 Железнов Илья 27.07.2006 1ю СШОР-44  51.71 2ю 13 Крючкова Т.Г.

6 Власов Дмитрий 22.02.2008 МГФСО  53.92 2ю лич Ерёмин М.Э.

7 Новичихин Святослав 27.11.2006 2ю МГФСО  54.76 2ю 12 Кобелькова М.Н.

8 Николаев Алексей 24.09.2007 3ю МГФСО  57.63 3ю 11 Ерёмин М.Э.

вк Шаров Егор 04.06.2006  43.17 2

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4х100 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Финальный забег 3 июня 18.15

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 СШОР 44  48.26 3 25

Бекпулатов Н., Климов Д., Кузнецов А., Далецкий М.

2 МГФСО-1  48.49 3 лич

Шведов М., Пономарев Д., Куделин И., Киндрук А.

3 Самбо-70 Черемушки-1  50.08 1ю 20

Дубакин А., Миронов М., Макаров А., Лебедев П.

4 Москвич  51.30 1ю лич

Синкин Е., Долгов Д., Бабушкин Д.,  Елизарьев А.

5 Самбо-70 Черемушки-2  53.02 2ю 17

Ковалев К., Наумов А., Сыч И., Кулабухов И.

6 МГФСО-2  53.28 2ю лич

Елисеев С., Иванов И., Коновалов Е., Чаплыгин Н.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ХОДЬБА 3000м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Заход 3 июня 17.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Овчинников Артем 25.03.2006 1ю Юность Москвы  12:56.22 1 25 Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.

2 Цымбалюк Евгений 27.11.2006 3 Юность Москвы  15:00.34 3 20 Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.

3 Чибикеев Семен 01.10.2006 3 Юность Москвы  15:06.66 3 17 Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.

4 Калиничев Иван 27.10.2006 2ю Юность Москвы  17:58.19 2ю 14 Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.

вк Дроздов Александр 0.0.2008 ДЮСШ Чехов  15:44.14 3 Пятаев А.П.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Забеги 1 июня 16.10

Полуфиналы 1 июня 17.55

Финал 1 июня 18.55

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Долматова Виктория 03.05.2006 кмс МГФСО  12.41  12.31  12.21 кмс 25 Терехова Н.В.,Черняева А.А.,Коростелев А.В.

2 Никитина Вероника 30.09.2006 КМС СШОР ЦСКА  12.65  12.75  12.52 кмс 20 Журавлев О.Б.

3 Шабаева Александра 22.09.2006 2 Ю.М.-Знаменские  12.98  13.10  12.94 1 17 Худякова Л.О.

4 Истрашкина София 07.06.2006 1 СШОР ЦСКА  13.17  13.13  12.98 1 14 Клычникова Л.В.

5 Гудкова Ирина 05.03.2006 1 СШОР-44  13.10  13.21  13.20 1 13 Ширяева Е.В.

6 Лагунова Дарья 17.07.2008 2 Ю.М.-Знаменские  13.31  13.39  13.31 1 лич Васяткин В.П.

7 Мельситова Алина 18.02.2008 2 СШОР ЦСКА  13.47  13.29  13.34 1 лич Журавлев О.Б.

8 Апаева Мария 29.07.2006 КМС Ю.М.-Знаменские  13.26  13.24 спр.вр. 1 12 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

9 Камышова Анастасия 20.04.2006 2 Ю.М.-Знаменские  13.59  13.53 2 11 Лиман В.П.Логинова Н.С.

10 Степанова Варвара 09.01.2008 1 Ю.М.-Знаменские  13.60  13.55 2 лич Титовы А.А.,Е.А.

11 Мишагина Диана 16.06.2008 2 Самбо-70 Черемушки  13.57  13.59 2 лич Иванова Л.А.

12 Крюкова Полина 11.07.2008 3 СШОР ЦСКА  13.43  13.61 1 лич Аверина С.В.

13 Бушуева Александра 12.05.2007 2 СШОР ЦСКА  13.60  13.63 2 10 Герасимова Е.А.

14 Есакова Ольга 14.07.2006 2 ГБУ СШОР № 95  13.65  13.66 2 9 Стреляев В.В.

15 Троицкая Варввра 11.09.2006 1ю СШОР ЦСКА  13.65  13.68 2 8 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

15 Тарабановская София 17.05.2007 1 СШОР-44  13.74  13.68 2 8 Алексидзе А.С.

17 Толчеева Виктория 21.07.2006 2 Ю.М.-Знаменские  13.75  13.75 2 6 Худякова Л.О.

17 Тимофеева Юлия 30.01.2006 2 МГФСО  13.76  13.75 2 6 Трушин С.Ю.

19 Завадская Анастасия 08.02.2006 3 МГФСО  13.68  13.76 2 4 Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

19 Фролова Александра 09.06.2008 2 СШОР ЦСКА  13.71  13.76 2 лич Журавлев О.Б.

21 Куртбединова Султанна 07.07.2007 2 СШОР-44  13.69  13.82 2 3 Крючкова Т.Г.

22 Сухова Алина 30.11.2008 МГФСО  13.70 FS 2 лич Баранов А.В. Крюкова Е.В.

24 Кровякова Светлана 27.04.2007 3 СШОР №82  13.71 спр.вр. 2 2 Ионов С.В.

24 Колесникова Вероника 22.12.2008 II сш№112  13.72 спр.вр. 2 лич Капустян Н В 

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

25 Светлова Елена 28.08.2008 2 МГФСО  13.79 2 Шпагина О.А.

26 Шманенкова Светлана 05.05.2008 2 ГБУ СШОР № 95  13.84 2 Стреляев В.В.

27 Щербакова Олеся 15.08.2008 2 Самбо-70 Черемушки  13.85 2 Ярышкина Т.Ф.

28 Леонтьева Нина 23.05.2008 2 СШОР-44  13.86 2 Калашникова О.Ю.

29 Васильева Екатерина 05.12.2006 2 ГБУ СШОР № 95  13.89 2 Стреляев В.В.

30 Фомушкина Екатерина 23.05.2007 2 СШОР ЦСКА  13.98 2 Журавлев О.Б.

30 Конькова Анастасия 08.09.2007 3 СШОР №82  13.98 2 Гаврилов Б.П.

30 Гудкова Виктория 13.03.2006 2 Юность Москвы  13.98 2 Левина Т.В.

33 Шабунина Анфиса 09.04.2007 2 Юность Москвы  14.00 2 Таганская Т.М., Шабунин В.В.

34 Костицина Софья 05.04.2007 2 Ю.М.-Знаменские  14.01 2 Алтаев С.А.

35 Можаева Виктория 17.11.2008 3 СШОР ЦСКА  14.04 2 Изюмова Е.В.

36 Карпова Таисия 26.11.2007 1 юн СШОР ЦСКА  14.06 2 Соболева Ю.Е.

37 Бойчук Варвара 07.08.2008 3 СШОР-44  14.07 2 Етченко И.П.

38 Горюнова Анастасия 08.04.2006 3 СШОР №82  14.12 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

39 Денисова Виктория 07.07.2006 МГФСО  14.13 2 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

40 Шапкина Софья 11.01.2006 2 СШОР №82  14.14 2 Ионов С.В.

40 Карпенко Виктория 23.04.2008 3 МГФСО  14.14 2 Ерёмин М.Э.

42 Мудренова Анна 18.11.2008 1ю МГФСО  14.17 2 Шпагина О.А.

43 Лабузова Екатерина 22.09.2006 2 Москвич  14.20 2 Тарарова А.Д.

44 Панченко Доминика 14.09.2007 3 Ю.М.-Знаменские  14.21 2 Алтаев С.А.

45 Герке Варвара 23.09.2007 1 юн. Юность Москвы  14.22 2 Левина Т.В.

46 Пояркова Елизавета 11.05.2007 2ю СШОР №82  14.24 2 Акимов М.В.

47 Попова Елизавета 21.07.2008 2 Самбо-70 Черемушки  14.28 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

47 Замахина Анастасия 12.05.2006 2 СШОР-44  14.28 2 Калашникова О.Ю.

47 Решетова Анастасия 07.12.2008 3 СШОР-44  14.28 2 Калашникова О.Ю.

50 Макарова Полина 15.05.2006 3 Ю.М.-Знаменские  14.31 2 Худякова Л.О.

50 Уварова Любовь 21.09.2006 1ю Ю.М.Знаменские  14.31 2 Кондратьева Л.А.

50 Зимина Софья 06.06.2009 3 Самбо 70 Черемушки  14.31 2 Айзатуллин Р.А.

53 Орлова Мария 15.07.2006 3 СШОР №82  14.32 2 Гаврилов Б.П.

54 Афанасьева Валерия 15.03.2008 2 МГФСО  14.35 3 Кобелькова М.Н.

54 Шульцас Юлия 13.03.2006 2 Самбо-70 Черемушки  14.35 3 Степаненко В.А.

56 Орешкина Василиса 29.09.2007 3 СШОР-44  14.36 3 Алексидзе А.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

57 Спирина Екатерина 19.11.2006 3 СШОР-44  14.37 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

58 Бабей Екатерина 20.02.2009 3 Самбо-70 Черемушки  14.38 3 Ярышкина Т.Ф.

59 Попова Елизавета 10.03.2006 3 ГБУ СШОР № 95  14.39 3 Стреляев В.В.

60 Садковская Софья 01.02.2006 2 Самбо-70 Черемушки  14.40 3 Степаненко В.А.

60 Семенова Ангелина 01.01.2006 2 МГФСО  14.40 3 Хереш Ж.Ф.

62 Ильинская Алина 30.01.2006 2 Ю.М.-Знаменские  14.41 3 Алтаев С.А.

63 Сорокина Альбина 10.03.2006 1ю СШОР ЦСКА  14.44 3 Филатовы М.И., Е.А., Осышная Е.И.

64 Котб Линда Хамед 20.07.2006 2 Самбо-70 Черемушки  14.49 3 Ширяев И.В.

65 Богунова Алиса 03.11.2006 2 Юность Москвы  14.51 3 Левина Т.В.

65 Чибисова Мария 05.07.2006 3 Ю.М.-Знаменские  14.51 3 Титовы А.А.,Е.А.

67 Абакарова Алина 22.08.2006 2 Самбо-70 Черемушки  14.53 3 Ширяев И.В.

67 Яковлева Илайда 30.06.2008 2 Ю.М.-Знаменские  14.53 3 Алтаев С.А.

69 Приказчикова Александра 29.01.2008 2 МГФСО  14.55 3 Кобелькова М.Н.

70 Гостева Екатерина 07.12.2007 1ю СШОР ЦСКА  14.58 3 Филатовы М.И., Е.А.

71 Кучерявенко Славяна 14.03.2006 2 СШОР №82  14.59 3 Ионов С.В.

72 Бычкова Ксения 01.04.2008 1ю СШОР-44  14.62 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

73 Лысенко Полина 19.06.2008 3 СШОР ЦСКА  14.64 3 Журавлев О.Б.

74 Ягодкина Вероника 16.07.2008 1ю СШОР-44  14.65 3 Алексидзе А.С.

74 Исаева Кира 28.02.2006 3ю МГФСО  14.65 3 Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

76 Арзуманян Диана 20.02.2007 2юн Ю.М.-Знаменские  14.66 3 Волобуева Е.В.

77 Злотина Стефания 24.09.2009 3 СШОР ЦСКА  14.68 3 Герасимова Е.А.

77 Харитоненко Юлия 11.10.2007 3 СШОР-44  14.68 3 Павельев А.Н.

79 Антонова Марьяна 02.04.2010 3 юн ГБУ СШОР № 95  14.69 3 Филатова М.И.

79 Шпичко Дарье 01.06.2006 II сш№112  14.69 3 Улитина Н.В

79 Савченко Анна 05.02.2007 1ю МГФСО  14.69 3 Хереш Ж.Ф.

82 Павловская Станислава 06.02.2007 1ю СШОР-44  14.70 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

83 Иванова Анна 25.06.2008 3 СШОР ЦСКА  14.71 3 Филатовы М.И., Е.А.

83 Горельченко Ксения 02.06.2006 3 Самбо 70 Черемушки  14.71 3 Айзатуллин Р.А.

85 Бахматова Вера 02.11.2009 3 Самбо-70 Черемушки  14.72 3 Тришина А.М., Степаненко В.А.

86 Калашникова Полина 05.10.2006 2 Самбо-70 Черемушки  14.73 3 Ширяев И.В.

87 Крюкова Ксения 05.06.2006 МГФСО  14.74 3 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

87 Петрунина Софья 10.09.2007 1 юн ГБУ СШОР № 95  14.74 3 Филатова М.И.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК
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89 Маркина Анастасия 16.03.2007 3 СШОР-44  14.77 3 Алексидзе А.С.

89 Клюева Варвара 27.01.2009 3 Ю.М.-Знаменские  14.77 3 Сиваков А.Л.Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

89 Степанова Алина 15.02.2006 3 МГФСО  14.77 3 Афанасьев И.М.

89 Мукимханова Алина 23.08.2006 3 ГБУ СШОР № 95  14.77 3 Стреляев В.В.

93 Александрова Екатерина 11.06.2007 2 МГФСО  14.79 3 Черняева А.А.

93 Морозова Мария 17.01.2006 3 ГБУ СШОР № 95  14.79 3 Самойлов Ю.А.

95 Мишнева Елизавета 13.11.2006 б/р Ю.М.-Знаменские  14.80 3 Иванов В.М., Абдуллаев В.М.

95 Чекулаева Полина 20.01.2008 3 Ю.М.-Знаменские  14.80 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

97 Логвиненко Наталья 04.04.2006 3 Ю.М.-Знаменские  14.81 3 Мальчикова Е.И.

98 Китиашвили Ульяна 29.08.2008 3 Ю.М.-Знаменские  14.82 3 Лемеш С.И.,Л.А.

99 Королева Полина 27.04.2007 2ю МГФСО  14.83 3 Ерёмин М.Э.

100 Чумакова Полина 13.07.2007 3 СШОР-44  14.84 3 Алексидзе А.С.

101 Денисова Анастасия 20.02.2006 3 МГФСО  14.85 3 Кобелькова М.Н.

101 Ладанова Полина 25.10.2006 3 Москвич  14.85 3 Харламов В.О.

103 Джураева Алиса 11.11.2006 2 Самбо-70 Черемушки  14.86 3 Ширяев И.В.

104 Фарахутдинова Виталина 01.04.2007 3 СШОР-44  14.88 3 Крючкова Т.Г.

104 Коляева Маргарита 10.06.2007 3 СШОР-44  14.88 3 Калинкина А.А.

106 Филиппова София 29.12.2010 3 Самбо 70 Черемушки  14.91 3 Айзатуллин Р.А.

107 Блинова Карина 18.03.2006 3 СШОР-44  14.92 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

107 Князева Диана 17.03.2008 1ю СШОР №82  14.92 3 Гаврилов Б.П.

109 Полесовая Диана 11.07.2007 3 Москвич  14.94 3 Тарарова А.Д.

109 Клюева Ирина 21.08.2009 3 Ю.М.-Знаменские  14.94 3 Сиваков А.Л.Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

111 Чучалина Полина 20.01.2008 3 МГФСО  14.95 3 Афанасьев И.М.

112 Яковлева Екатерина 27.06.2008 3 МГФСО  14.96 3 Афанасьев И.М.

112 Завистовская Дарья 17.02.2006 3 Самбо-70 Черемушки  14.96 3 Степаненко В.А.

114 Каракозян Кристина 29.11.2009 1ю СШОР ЦСКА  14.97 3 Филатовы М.И., Е.А., Лукин И.В.

115 Бровчак Анастасия 19.12.2006 3 Ю.М.-Знаменские  14.98 3 Алтаев С.А.

115 Хачатурян Арина 16.06.2008 3 Самбо-70 Черемушки  14.98 3 Тришина А.М., Степаненко В.А.

115 Фролова Алена 23.08.2007 3 Москвич  14.98 3 Харламов В.О.

118 Вашкевич Кира 25.02.2009 1ю СШОР-44  14.99 3 Михайлова Е.В.

119 Козынко Екатерина 18.11.2007 3р Ю.М.-Знаменские  15.01 3 Лемеш С.И.,Л.А.

120 Башмакова Мария СШОР-44  15.03 3

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 
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120 Миронова Алиса 05.02.2008 1ю СШОР-44  15.03 3 Алексидзе А.С.

120 Телкова Ангелина 15.03.2006 МГФСО  15.03 3 Шпагина О.А.

123 Николаева Анастасия 16.12.2009 2ю СШОР-44  15.04 3 Калашникова О.Ю., Приходько Н.В.

124 Кулакова Доминика 02.02.2007 3 СШОР-44  15.07 3 Етченко И.П.

125 Храмцова Мария 12.03.2006 3 СШОР ЦСКА  15.09 3 Соболева Ю.Е.

125 Пентегова София 04.08.2008 1 юн СШОР ЦСКА  15.09 3 Соболева Ю.Е.

127 Холодова Анастасия 07.09.2008 3 СШОР-44  15.12 3 Саркисян А.М.

127 Гришина Наталья 25.06.2008 1ю СШОР №82  15.12 3 Гаврилов Б.П.

127 Панина Евгения 23.10.2008 2ю МГФСО  15.12 3 Ерёмин М.Э.

127 Христич Вероника 04.04.2006 2 Самбо-70 Черемушки  15.12 3 Ширяев И.В.

131 Мосякова Клавдия 17.01.2008 3 МГФСО  15.13 3 Трушин С.Ю.Ерёмин М.Э.

131 Ушакова Александра 26.07.2008 1 юн Самбо-70 Черемушки  15.13 3 Авдеев М.А.

133 Рогожкина Анастасия 24.10.2009 3 Ю.М.-Знаменские  15.15 3 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.

134 Дехтярева Анна 22.05.2006 1 юн СШОР ЦСКА  15.17 3 Аверина С.В.

135 Пронченко Екатерина 17.03.2006 1-юн Ю.М.-Знаменские  15.20 3 Алтаев С.А.

136 Клеймёнова Елизавета 04.07.2009 1ю СШОР-44  15.21 3 Михайлова Е.В.

137 Громова Дарья 29.05.2007 3 МГФСО  15.22 3 Кобелькова М.Н.

138 Есенова Симона 12.08.2008 1 юн Самбо-70 Черемушки  15.23 3 Авдеев М.А.

138 Сверчкова Александра 03.09.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки  15.23 3 Тришина А.М.

138 Семенникова Яна 13.04.2009 3 Самбо-70 Черемушки  15.23 3 Ярышкина Т.Ф.

141 Коростылёва Виктория 07.02.2007 1юн сш№112  15.25 3 Улитина Н.В

142 Иванова Варвара 18.02.2007 3 МГФСО  15.27 3 Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

142 Селиванова Софья 15.04.2006 3 СШОР-44  15.27 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

144 Шевченко Таисия 27.08.2006 1ю СШОР-44  15.28 3 Павельев А.Н.

144 Шавлохова Олеся 18.07.2006 1 юн СШОР ЦСКА  15.28 3 Аверин В.А.

144 Горелова Елизавета 07.09.2006 3 СШОР-44  15.28 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

147 Рямова Елена 30.08.2007 3 Москвич  15.29 3 Харламов В.О.

147 Смирнова Арина 12.11.2007 3 СШОР-44  15.29 3 Михайлова Е.В.

149 Данчук Ксения 14.05.2009 3 СШОР-44  15.30 3 Саркисян А.М.

150 Игнатова Вероника 16.12.2006 3 Ю.М.-Знаменские  15.31 3 Палеха С.Н.

151 Медведева Екатерина 06.12.2008 1ю МГФСО  15.33 3 Афанасьев И.М.

152 Смирнова Наталия 26.11.2006 3 Самбо-70 Черемушки  15.35 1ю Ширяев И.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК
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152 Булгакова Александра 27.06.2007 3 Самбо-70 Черемушки  15.35 1ю Степаненко В.А.

152 Шаповалова Мария 30.12.2007 3 МГФСО  15.35 1ю Ерёмин М.Э.

155 Киселева Анна 21.09.2008 2ю МГФСО  15.36 1ю Черняева А.А.

156 Поздеева Алена 29.08.2006 3 Самбо-70 Черемушки  15.37 1ю Ширяев И.В.

156 Шакурина Анна 30.04.2009 1ю СШОР-44  15.37 1ю Калашникова О.Ю.

158 Отвагина Мария 10.08.2008 3 МГФСО  15.38 1ю Кобелькова М.Н.

159 Федотова Дарья 18.07.2008 1юн Ю.М.-Знаменские  15.40 1ю Мальчикова Е.И.

160 Танкович Екатерина 08.11.2007 1ю СШОР-44  15.41 1ю Крючкова Т.Г.

161 Слюсарева Дарина 05.09.2008 1 юн Самбо-70 Черемушки  15.42 1ю Ярышкина Т.Ф.

162 Колесникова Агния 27.04.2007 3 Ю.М.-Знаменские  15.45 1ю Палеха С.Н.

163 Адамова Валерия 26.12.2008 1ю СШОР-44  15.46 1ю Павельев А.Н.

164 Трускалова Софья 26.05.2006 2юн сш№112  15.47 1ю Жораева О П 

165 Хохлакова Маргарита 05.03.2009 МГФСО  15.48 1ю Хереш Ж.Ф.

166 Пугачева Яна 04.04.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки  15.49 1ю Ширяев И.В.

167 Каурова Ирина 13.03.2007 1ю СШОР №82  15.50 1ю Акимов М.В.

168 Митюкова Настасья 29.03.2006 3 Самбо-70 Черемушки  15.51 1ю Ширяев И.В.

169 Гасанова Милана 18.08.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские  15.54 1ю Волобуева Е.В.

169 Гайнутдинова Дания 02.08.2007 1ю МГФСО  15.54 1ю Ерёмин М.Э.

169 Абрамова Арина 19.04.2008 1юн. Ю.М.-Знаменские  15.54 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

172 Джандемир София 26.06.2006 3 ГБУ СШОР № 95  15.56 1ю Филатова М.И.

173 Фурт Ульяна 07.07.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки  15.57 1ю Авдеев М.А.

174 Геросина Екатерина 19.03.2006 2ю СШОР №82  15.58 1ю Ионов С.В.

175 Гуленкова Диана 17.09.2009 2 юн СШОР ЦСКА  15.61 1ю Соблева Ю.Е.

176 Писачева Мария 13.06.2009 1 юн СШОР ЦСКА  15.63 1ю Изюмова Е.В.

177 Чернявская Виктория 09.06.2006 1ю МГФСО  15.65 1ю Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

178 Корнеева Юлия 19.05.2009 1ю СШОР-44  15.68 1ю Михайлова Е.В.

178 Максимова Мария 19.05.2006 2ю Ю.М.-Знаменские  15.68 1ю Худякова Л.О.

180 Поперняк Варвара 25.01.2007 III сш№112  15.71 1ю Жораева О.П

180 Казакова Екатерина 26.12.2006 1ю СШОР-44  15.71 1ю Саркисян А.М.

182 Сафонова Анна 27.06.2009 1ю СШОР-44  15.73 1ю Калашникова О.Ю.

183 Федорченко Елизавета 06.04.2006 3 Ю.М.-Знаменские  15.77 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

184 Давиденко София 25.01.2006 3 СШОР-44  15.79 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК
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184 Лагузина Анна-Мария 12.02.2006 1ю МГФСО  15.79 1ю Шпагина О.А.

186 Бельская Вероника 09.08.2008 1ю СШОР-44  15.80 1ю Саркисян А.М.

186 Батманова Евгения 07.10.2006 3 Ю.М.-Знаменские  15.80 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

188 Гайнутдинова Мадина 18.08.2008 1 юн. СШОР ЦСКА  15.82 1ю Журавлев О.Б.

189 Иваницкая Вероника 04.04.2006 2ю Ю.М.-Знаменские  15.88 1ю Худякова Л.О.

190 Курбанова Дарина 14.08.2006 1 юн Самбо-70 Черемушки  15.89 1ю Ширяев И.В.

191 Земскова Дарья 31.03.2007 2 юн ГБУ СШОР № 95  15.90 1ю Самойлов Ю.А.

192 Карелова Виктория 28.11.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки  15.93 1ю Давыдовы Н.В.,А.В.

192 Севостьянова Анастасия 14.07.2006 1юн. Ю.М.-Знаменские  15.93 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

194 Веневцева Елизавета 21.01.2009 МГФСО  15.95 1ю Шпагина О.А.

195 Копьева Надежда 08.07.2008 1ю Юность Москвы  15.96 1ю Левина Т.В.

195 Аредова Ольга 22.05.2006 1ю СШОР-44  15.96 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

197 Соколова Ирина 21.02.2007 1 юн СШОР ЦСКА  15.97 1ю Осышная Е.И.

197 Шлотова Ярослава 12.12.2008 2ю СШОР-44  15.97 1ю Михайлова Е.В.

199 Троицкая Полина 10.04.2008 1 юн ГБУ СШОР № 95  15.99 1ю Самойлов Ю.А.

200 Тархановская Мария 07.08.2007 1ю СШОР-44  16.01 1ю Архипова О.М.

201 Шалунова Вероника 08.05.2006 1ю МГФСО  16.03 1ю Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

201 Гаврилова Ульяна 27.11.2007 2 юн. СШОР ЦСКА  16.03 1ю Журавлев О.Б.

203 Переведенцева Любовь 31.08.2009 1 юн СШОР ЦСКА  16.09 1ю Изюмова Е.В.

204 Карамнова Дарья 20.03.2010 2 юн Самбо 70 Черемушки  16.11 1ю Айзатуллин Р.А.

205 Семакина Марина 22.12.2006 2 юн ГБУ СШОР № 95  16.12 1ю Самойлов Ю.А.

205 Радченко Ольга 03.04.2008 2ю МГФСО  16.12 1ю Хереш Ж.Ф.

205 Клыкова Мария 28.04.2006 1ю МГФСО  16.12 1ю Хереш Ж.Ф.

208 Лещева Алена 30.07.2006 бр Самбо-70 Черемушки  16.14 1ю Иванова Л.А.

209 Гадоева Анастасия 09.05.2009 2юн сш№112  16.15 1ю Улитина Н.В

210 Ляксуткина Валерия 09.09.2006 3 Ю.М.-Знаменские  16.20 1ю Худякова Л.О.

211 Исмаилова Диана 03.12.2006 3 СШОР-44  16.22 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

212 Фёдорова Виктория 19.04.2007 2ю СШОР-44  16.25 1ю Алексидзе А.С.

213 Чапаева Афина 15.10.2007 1 юн. СШОР ЦСКА  16.26 1ю Журавлев О.Б.

213 Барановская Татьяна 26.01.2009 2юн сш№112  16.26 1ю Улитина Н.В

215 Сосинская Дарья 15.05.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки  16.31 1ю Ярышкина Т.Ф.

216 Почукаева Яна 18.05.2007 МГФСО  16.34 1ю ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК
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217 Устинова Стефания 01.08.2007 2ю СШОР-44  16.38 2ю Крючкова Т.Г.

218 Марченко Полина 06.04.2006 3юн Ю.М.-Знаменские  16.42 2ю Талатай Д.В.

219 Сипилина Лина 11.08.2007 1ю СШОР-44  16.44 2ю Алексидзе А.С.

220 Юскова Ксения 28.11.2008 2 юн Самбо-70 Черемушки  16.45 2ю Кириллова М.В.

221 Манахова Елизавета 08.11.2006 2 юн Самбо-70 Черемушки  16.48 2ю Ширяев И.В.

222 Алаторцева Ульяна 02.08.2007 2ю СШОР-44  16.51 2ю Крючкова Т.Г.

223 Михеева Елизавета 08.06.2008 МГФСО  16.53 2ю Хереш Ж.Ф.

224 Тюрикова Татьяна 16.07.2008 1юн. Ю.М.-Знаменские  16.60 2ю Лемеш С.И.,Л.А.

225 Деменик Ольга 19.07.2009 2юн сш№112  16.62 2ю Улитина Н.В

226 Культина Елизавета 04.06.2007 2ю МГФСО  16.64 2ю Овчинник И.В.

227 Лякина Анастасия 15.08.2007 2ю СШОР-44  16.65 2ю Архипова О.М.

228 Круглова София 25.09.2007 1юн. Ю.М.-Знаменские  16.68 2ю Лемеш С.И.,Л.А.

229 Драбович Маргарита 24.07.2009 2ю СШОР-44  16.69 2ю Саркисян А.М.

229 Таран Виктория 24.03.2007 1ю Ю.М.-Знаменские  16.69 2ю Березуцкие НН и ВВ

231 Шилина Александра 27.11.2007 1ю Ю.М.Знаменские  16.81 2ю Кондратьева Л.А.

232 Морозова Дарья 27.03.2008 2юн. Ю.М.-Знаменские  16.83 2ю Лемеш С.И.,Л.А.

233 Кожевникова София 10.06.2007 2юн. Ю.М.-Знаменские  16.92 2ю Лемеш С.И.,Л.А.

234 Харитонова Ольга 06.02.2007 1 юн СШОР ЦСКА  16.94 2ю Аверина С.В.

235 Атолайнен Софья 09.06.2008 3ю МГФСО  17.03 2ю Шпагина О.А.

236 Кузнецова Вера 02.07.2007 2 юн ГБУ СШОР № 95  17.26 2ю Самойлов Ю.А.

236 Ширшова Амира 15.09.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки  17.26 2ю Давыдовы Н.В.,А.В.

238 Кириллова Мария 21.11.2007 2ю МГФСО  17.37 2ю Овчинник И.В.

239 Старикова Владислава 25.03.2008 2ю СШОР-44  17.42 2ю Саркисян А.М.

239 Мокрицына Надежда 02.01.2007 3ю Ю.М.-Знаменские  17.42 2ю Березуцкие НН и ВВ

241 Подкопаева Инга 21.10.2007 2ю Ю.М.-Знаменские  17.49 3ю Березуцкие НН и ВВ

242 Саломыкова Дарья 20.10.2007 1 юн Москвич  17.70 3ю Харламов В.О.

243 Мисинева Меланья 18.01.2007 3 Ю.М.-Знаменские  22.54 бр Капелюшне С.Т.

Гайнутдинова Аделя 02.08.2007 1ю МГФСО DNF Ерёмин М.Э.

Агапова Ирина 28.03.2006 2ю СШОР-44 FS Баштанов А.В.

Цыбалова Виктория 25.03.2008 1ю СШОР №82 FS Смолянский П.Г.

Толстолугова Анастасия 25.05.2007 3 СШОР-44 FS Михайлова Е.В.

Герман Анна 10.05.2008 1ю СШОР ЦСКА DQ Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Забеги 2 июня 16.10

Финал 3 июня 16.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Долматова Виктория 03.05.2006 кмс МГФСО  26.18 25.67 кмс 25 Терехова Н.В.,Черняева А.А.,Коростелев А.В.

2 Никитина Вероника 30.09.2006 КМС СШОР ЦСКА  26.59 26.14 1 20 Журавлев О.Б.

3 Истрашкина София 07.06.2006 1 СШОР ЦСКА  27.07 26.71 1 17 Клычникова Л.В.

4 Шабаева Александра 22.09.2006 2 Ю.М.-Знаменские  27.14 26.83 1 14 Худякова Л.О.

5 Гудкова Ирина 05.03.2006 1 СШОР-44  27.44 27.26 1 13 Ширяева Е.В.

6 Лебедева Кристина 06.09.2006 1 Юность Москвы  27.52 27.40 2 12 Левина Т.В.

7 Бушуева Александра 12.05.2007 2 СШОР ЦСКА  27.57 2 11 Герасимова Е.А.

8 Мельситова Алина 18.02.2008 2 СШОР ЦСКА  27.66 2 лич Журавлев О.Б.

9 Шабалова Виктория 04.08.2006 1 МГФСО  27.72 2 10 Савченко А.В.

10 Лагунова Дарья 17.07.2008 2 Ю.М.-Знаменские  27.75 2 лич Васяткин В.П.

11 Сявбянова Земфира 11.02.2006 2 МГФСО  27.91 2 9 Есипова Т.А.

12 Куртбединова Султанна 07.07.2007 2 СШОР-44  28.11 2 8 Крючкова Т.Г.

13 Крюкова Полина 11.07.2008 3 СШОР ЦСКА  28.24 2 лич Аверина С.В.

13 Леонтьева Нина 23.05.2008 2 СШОР-44  28.24 2 лич Калашникова О.Ю.

15 Камышова Анастасия 20.04.2006 2 Ю.М.-Знаменские  28.25 2 7 Лиман В.П.Логинова Н.С.

16 Есакова Ольга 14.07.2006 2 ГБУ СШОР № 95  28.26 2 6 Стреляев В.В.

17 Фомушкина Екатерина 23.05.2007 2 СШОР ЦСКА  28.33 2 5 Журавлев О.Б.

18 Светлова Елена 28.08.2008 2 МГФСО  28.34 2 лич Шпагина О.А.

19 Шманенкова Светлана 05.05.2008 2 ГБУ СШОР № 95  28.36 2 лич Стреляев В.В.

20 Гудкова Виктория 13.03.2006 2 Юность Москвы  28.44 2 4 Левина Т.В.

21 Степанова Варвара 09.01.2008 1 Ю.М.-Знаменские  28.46 2 лич Титовы А.А.,Е.А.

21 Лушкина Алёна 25.04.2008 3 Ю.М.-Знаменские  28.46 2 лич Бирюков В.Н.

23 Шабунина Анфиса 09.04.2007 2 Юность Москвы  28.50 2 3 Таганская Т.М., Шабунин В.В.

24 Васильева Екатерина 05.12.2006 2 ГБУ СШОР № 95  28.55 2 2 Стреляев В.В.

25 Маргарит Ксения 23.08.2007 1ю СШОР-44  28.58 2 Павельев А.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

26 Завадская Анастасия 08.02.2006 3 МГФСО  28.60 2 Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

27 Троицкая Варввра 11.09.2006 1ю СШОР ЦСКА  28.64 2 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

28 Кровякова Светлана 27.04.2007 3 СШОР №82  28.70 2 Ионов С.В.

29 Алексеева Мария 16.03.2008 2 СШОР ЦСКА  28.73 2 Изюмова Е.В.

29 Овчаренко Елизавета 12.09.2008 II сш№112  28.73 2 Жораева О.П

31 Кутузова Ангелина 05.03.2008 II сш№112  28.88 2 Жораева О.П

32 Кошевенко Дарья 29.08.2007 3 СШОР ЦСКА  29.01 2 Журавлев О.Б.

33 Попова Елизавета 21.07.2008 2 Самбо-70 Черемушки  29.09 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

34 Котб Линда Хамед 20.07.2006 2 Самбо-70 Черемушки  29.17 2 Ширяев И.В.

35 Шавга Илинка 17.02.2006 II сш№112  29.20 2 Улитина Н.В

36 Герман Анна 10.05.2008 1ю СШОР ЦСКА  29.24 2 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

37 Кубракова Анна 02.08.2006 2 Ю.М.-Знаменские  29.32 2 Бирюков В.Н.

38 Лосевская Вероника 07.08.2007 3 Ю.М.-Знаменские  29.33 2 Бирюков В.Н.

39 Лабузова Екатерина 22.09.2006 2 Москвич  29.35 2 Тарарова А.Д.

40 Пояркова Елизавета 11.05.2007 2ю СШОР №82  29.44 2 Акимов М.В.

41 Кобиашвили Ева 25.03.2006 3 Самбо-70 Черемушки  29.46 3 Ширяев И.В.

42 Душина Софья 09.05.2006 2 Ю.М.-Знаменские  29.47 3 Бирюков В.Н.

43 Чекулаева Полина 20.01.2008 3 Ю.М.-Знаменские  29.54 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

43 Конькова Анастасия 08.09.2007 3 СШОР №82  29.54 3 Гаврилов Б.П.

45 Орешкина Василиса 29.09.2007 3 СШОР-44  29.55 3 Алексидзе А.С.

46 Кудрявцева Варвара 23.02.2006 2 МГФСО  29.57 3 Хереш Ж.Ф.

47 Коротченкова Екатерина 03.04.2009 2 СШОР ЦСКА  29.58 3 Соболева Ю.Е.

48 Богунова Алиса 03.11.2006 2 Юность Москвы  29.61 3 Левина Т.В.

49 Афонина Алиса 31.08.2008 3 СШОР ЦСКА  29.63 3 Аверина С.В.

50 Воробьева Варвара 08.04.2006 2 Москвич  29.66 3 Гуров А.Е.

50 Можаева Виктория 17.11.2008 3 СШОР ЦСКА  29.66 3 Изюмова Е.В.

52 Карпенко Виктория 23.04.2008 3 МГФСО  29.68 3 Ерёмин М.Э.

53 Шульцас Юлия 13.03.2006 2 Самбо-70 Черемушки  29.69 3 Степаненко В.А.

54 Чибисова Мария 05.07.2006 3 Ю.М.-Знаменские  29.70 3 Титовы А.А.,Е.А.

54 Шапкина Софья 11.01.2006 2 СШОР №82  29.70 3 Ионов С.В.

56 Адамова Валерия 26.12.2008 1ю СШОР-44  29.76 3 Павельев А.Н.

57 Ильинская Алина 30.01.2006 2 Ю.М.-Знаменские  29.81 3 Алтаев С.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

58 Спирина Екатерина 19.11.2006 3 СШОР-44  29.82 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

59 Макалкина Варвара 11.09.2006 3 СШОР ЦСКА  29.83 3 Аверина С.В.

60 Спирина Кира 16.02.2007 3 СШОР ЦСКА  29.87 3 Изюмова Е.В.

61 Мудренова Анна 18.11.2008 1ю МГФСО  29.89 3 Шпагина О.А.

62 Захарьева Софья 08.02.2009 1 юн СШОР ЦСКА  29.92 3 Клычникова Л.В.

63 Гостева Екатерина 07.12.2007 1ю СШОР ЦСКА  29.95 3 Филатовы М.И., Е.А.

64 Линкевич Мария 09.11.2009 3 СШОР ЦСКА  29.96 3 Аверина С.В.

65 Фарахутдинова Виталина 01.04.2007 3 СШОР-44  30.01 3 Крючкова Т.Г.

66 Харитоненко Юлия 11.10.2007 3 СШОР-44  30.05 3 Павельев А.Н.

67 Лысенко Полина 19.06.2008 3 СШОР ЦСКА  30.07 3 Журавлев О.Б.

68 Кузина Дарья 18.09.2007 МГФСО  30.09 3 Савченко А.В.

69 Кабанкина Виктория 07.06.2008 1ю СШОР-44  30.11 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

70 Орлова Мария 15.07.2006 3 СШОР №82  30.12 3 Гаврилов Б.П.

71 Макарова Полина 15.05.2006 3 Ю.М.-Знаменские  30.19 3 Худякова Л.О.

72 Иванова Анна 25.06.2008 3 СШОР ЦСКА  30.25 3 Филатовы М.И., Е.А.

73 Мукимханова Алина 23.08.2006 3 ГБУ СШОР № 95  30.30 3 Стреляев В.В.

74 Бабей Екатерина 20.02.2009 3 Самбо-70 Черемушки  30.31 3 Ярышкина Т.Ф.

75 Андрейчук Алина 14.03.2008 3 СШОР №82  30.34 3 Смолянский П.Г.

75 Решетова Анастасия 07.12.2008 3 СШОР-44  30.34 3 Калашникова О.Ю.

77 Сорокина Альбина 10.03.2006 1ю СШОР ЦСКА  30.36 3 Филатовы М.И., Е.А., Осышная Е.И.

78 Семенова Ангелина 01.01.2006 2 МГФСО  30.40 3 Хереш Ж.Ф.

79 Приказчикова Александра 29.01.2008 2 МГФСО  30.46 3 Кобелькова М.Н.

80 Абакарова Алина 22.08.2006 2 Самбо-70 Черемушки  30.49 3 Ширяев И.В.

81 Шевченко Таисия 27.08.2006 1ю СШОР-44  30.53 3 Павельев А.Н.

82 Антонова Марьяна 02.04.2010 3 юн ГБУ СШОР № 95  30.54 3 Филатова М.И.

83 Яковлева Илайда 30.06.2008 2 Ю.М.-Знаменские  30.57 3 Алтаев С.А.

83 Морозова Мария 17.01.2006 3 ГБУ СШОР № 95  30.57 3 Самойлов Ю.А.

85 Маркина Анастасия 16.03.2007 3 СШОР-44  30.58 3 Алексидзе А.С.

86 Клюева Варвара 27.01.2009 3 Ю.М.-Знаменские  30.63 3 Сиваков А.Л.Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

86 Дехтярева Анна 22.05.2006 1 юн СШОР ЦСКА  30.63 3 Аверина С.В.

86 Князева Диана 17.03.2008 1ю СШОР №82  30.63 3 Гаврилов Б.П.

86 Чистякова Арина 10.11.2006 3 СШОР ЦСКА  30.63 3 Аверина С.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК
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90 Злотина Стефания 24.09.2009 3 СШОР ЦСКА  30.66 3 Герасимова Е.А.

91 Арзуманян Диана 20.02.2007 2юн Ю.М.-Знаменские  30.67 3 Волобуева Е.В.

92 Саломыкова Дарья 20.10.2007 1 юн Москвич  30.70 3 Харламов В.О.

93 Павловская Станислава 06.02.2007 1ю СШОР-44  30.76 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

94 Вимба Полина 08.08.2008 3 Юность Москвы  30.79 3 Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

95 Руденко Полина 31.12.2009 1ю СШОР №82  30.82 3 Ткачук Э.А.

96 Шалунова Вероника 08.05.2006 1ю МГФСО  30.83 3 Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

97 Бровчак Анастасия 19.12.2006 3 Ю.М.-Знаменские  30.84 3 Алтаев С.А.

98 Вакаева Анастасия 14.12.2006 1ю МГФСО  30.85 3 Голубчикова Ю.А. Диаздинова О.В.

99 Каракозян Кристина 29.11.2009 1ю СШОР ЦСКА  30.88 3 Филатовы М.И., Е.А., Лукин И.В.

99 Завистовская Дарья 17.02.2006 3 Самбо-70 Черемушки  30.88 3 Степаненко В.А.

101 Клеймёнова Елизавета 04.07.2009 1ю СШОР-44  30.89 3 Михайлова Е.В.

101 Попова Елизавета 10.03.2006 3 ГБУ СШОР № 95  30.89 3 Стреляев В.В.

103 Бахматова Вера 02.11.2009 3 Самбо-70 Черемушки  30.91 3 Тришина А.М., Степаненко В.А.

103 Горбунова Полина 29.09.2009 3 СШОР ЦСКА  30.91 3 Изюмова Е.В.

105 Чумакова Полина 13.07.2007 3 СШОР-44  30.94 3 Алексидзе А.С.

106 Логвиненко Наталья 04.04.2006 3 Ю.М.-Знаменские  30.95 3 Мальчикова Е.И.

107 Джураева Алиса 11.11.2006 2 Самбо-70 Черемушки  31.00 3 Ширяев И.В.

107 Воронина Александра 12.05.2008 1 юн ГБУ СШОР № 95  31.00 3 Филатова М.И.

109 Коляева Маргарита 10.06.2007 3 СШОР-44  31.01 3 Калинкина А.А.

109 Блинова Карина 18.03.2006 3 СШОР-44  31.01 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

111 Поликарпова Анастасия 15.02.2008 3 СШОР ЦСКА  31.03 3 Аверина С.В.

111 Агафонова Арина 21.02.2008 3 СШОР ЦСКА  31.03 3 Клычникова Л.В.

113 Иванова Варвара 18.02.2007 3 МГФСО  31.05 3 Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

114 Ушакова Александра 26.07.2008 1 юн Самбо-70 Черемушки  31.11 3 Авдеев М.А.

115 Мосякова Клавдия 17.01.2008 3 МГФСО  31.14 3 Трушин С.Ю.Ерёмин М.Э.

116 Козынко Екатерина 18.11.2007 3р Ю.М.-Знаменские  31.15 3 Лемеш С.И.,Л.А.

117 Кучерявенко Славяна 14.03.2006 2 СШОР №82  31.18 3 Ионов С.В.

118 Рогожкина Анастасия 24.10.2009 3 Ю.М.-Знаменские  31.21 3 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.

119 Цыбалова Виктория 25.03.2008 1ю СШОР №82  31.24 3 Смолянский П.Г.

120 Королева Полина 27.04.2007 2ю МГФСО  31.25 3 Ерёмин М.Э.

121 Хачатрян Милана 25.10.2009 3 СШОР ЦСКА  31.30 3 Соболева Ю.Е.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК
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122 Телкова Ангелина 15.03.2006 МГФСО  31.35 3 Шпагина О.А.

123 Антонова Анастасия 27.07.2006 1 юн Ю.М.-Знаменские  31.37 3 Волобуева Е.В.

124 Вашкевич Кира 25.02.2009 1ю СШОР-44  31.38 3 Михайлова Е.В.

125 Фролова Алена 23.08.2007 3 Москвич  31.39 3 Харламов В.О.

126 Сапелкина Мария 05.03.2007 3 СШОР ЦСКА  31.41 3 Изюмова Е.В.

126 Клевцова Елизавета 20.08.2008 1юн сш№112  31.41 3 Жораева О.П

128 Николаева Анастасия 16.12.2009 2ю СШОР-44  31.43 3 Калашникова О.Ю., Приходько Н.В.

128 Яковлева Екатерина 27.06.2008 3 МГФСО  31.43 3 Афанасьев И.М.

130 Чучалина Полина 20.01.2008 3 МГФСО  31.45 3 Афанасьев И.М.

131 Абрамова Арина 19.04.2008 1юн. Ю.М.-Знаменские  31.48 3 Лемеш С.И.,Л.А.

132 Шелагина Ксения 18.10.2006 3 СШОР-44  31.49 3 Михайлова Е.В.

132 Трускалова Софья 26.05.2006 2юн сш№112  31.49 3 Жораева О П 

134 Володина Анна 12.10.2008 III сш№112  31.51 3 Жораева О.П

135 Корнеева Юлия 19.05.2009 1ю СШОР-44  31.54 3 Михайлова Е.В.

136 Радченко Юлия 03.05.2006 3 СШОР ЦСКА  31.55 3 Клычникова Л.В.

137 Храмцова Мария 12.03.2006 3 СШОР ЦСКА  31.57 3 Соболева Ю.Е.

138 Руднева Марина 17.06.2008 МГФСО  31.59 3 Савченко А.В.

139 Хачатурян Арина 16.06.2008 3 Самбо-70 Черемушки  31.68 3 Тришина А.М., Степаненко В.А.

140 Денисова Анастасия 20.02.2006 3 МГФСО  31.70 3 Кобелькова М.Н.

141 Клюева Ирина 21.08.2009 3 Ю.М.-Знаменские  31.74 3 Сиваков А.Л.Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

142 Вагнер София 07.09.2007 3 Самбо-70 Черемушки  31.77 1ю Авдеев М.А.

142 Гришина Наталья 25.06.2008 1ю СШОР №82  31.77 1ю Гаврилов Б.П.

144 Гайнутдинова Мадина 18.08.2008 1 юн. СШОР ЦСКА  31.79 1ю Журавлев О.Б.

145 Савченко Анна 05.02.2007 1ю МГФСО  31.81 1ю Хереш Ж.Ф.

146 Шаповалова Мария 30.12.2007 3 МГФСО  31.82 1ю Ерёмин М.Э.

147 Новикова Анна 08.07.2008 3 Самбо-70 Черемушки  31.83 1ю Краснова Е.И.

148 Полесовая Диана 11.07.2007 3 Москвич  31.84 1ю Тарарова А.Д.

148 Виноградова Алина 25.09.2006 1ю СШОР-44  31.84 1ю Алексидзе А.С.

148 Чернева Екатерина 26.05.2006 3 Ю.М.-Знаменские  31.84 1ю Бирюков В.Н.

151 Харитонова Ольга 06.02.2007 1 юн СШОР ЦСКА  31.85 1ю Аверина С.В.

152 Смирнова Наталия 26.11.2006 3 Самбо-70 Черемушки  31.86 1ю Ширяев И.В.

153 Буколова Екатерина 24.12.2006 2 Москвич  31.88 1ю Гуров А.Е.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

154 Пасхина Ульяна 17.01.2006 1ю СШОР №82  31.89 1ю Гертлейн И.А.

155 Хохлакова Маргарита 05.03.2009 МГФСО  31.96 1ю Хереш Ж.Ф.

156 Овсянникова Юлия 25.11.2007 1 юн. СШОР ЦСКА  31.97 1ю Аверин В.А.

156 Горникова Анна 07.02.2006 1ю МГФСО  31.97 1ю Голубчикова Ю.А. Диаздинова О.В.

158 Поздеева Алена 29.08.2006 3 Самбо-70 Черемушки  31.99 1ю Ширяев И.В.

159 Данчук Ксения 14.05.2009 3 СШОР-44  32.02 1ю Саркисян А.М.

159 Фоменкова Виктория 25.04.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки  32.02 1ю Авдеев М.А.

161 Смирнова Анна 26.09.2009 МГФСО  32.04 1ю Голубчикова Ю.А. Диаздинова О.В.

162 Бельская Вероника 09.08.2008 1ю СШОР-44  32.05 1ю Саркисян А.М.

162 Медведева Екатерина 06.12.2008 1ю МГФСО  32.05 1ю Афанасьев И.М.

164 Шавлохова Олеся 18.07.2006 1 юн СШОР ЦСКА  32.09 1ю Аверин В.А.

165 Селиванова Софья 15.04.2006 3 СШОР-44  32.10 1ю Ревун В.Д.,Иваненко В.С.

165 Шакурина Анна 30.04.2009 1ю СШОР-44  32.10 1ю Калашникова О.Ю.

167 Митюкова Настасья 29.03.2006 3 Самбо-70 Черемушки  32.11 1ю Ширяев И.В.

168 Чернявская Виктория 09.06.2006 1ю МГФСО  32.13 1ю Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

169 Жук Татьяна 27.03.2009 1 юн Самбо-70 Черемушки  32.16 1ю Ярышкина Т.Ф.

170 Ураскина Марина 18.01.2006 3 Самбо-70 Черемушки  32.18 1ю Ширяев И.В.

171 Лагузина Анна-Мария 12.02.2006 1ю МГФСО  32.20 1ю Шпагина О.А.

172 Гайнутдинова Аделя 02.08.2007 1ю МГФСО  32.28 1ю Ерёмин М.Э.

173 Пугачева Яна 04.04.2007 1 юн Самбо-70 Черемушки  32.32 1ю Ширяев И.В.

174 Манатова Татьяна 21.01.2008 3 СШОР-44  32.34 1ю Михайлова Е.В.

175 Танкович Екатерина 08.11.2007 1ю СШОР-44  32.40 1ю Крючкова Т.Г.

176 Писачева Мария 13.06.2009 1 юн СШОР ЦСКА  32.46 1ю Изюмова Е.В.

177 Исмаилова Алина 09.12.2007 1ю СШОР-44  32.51 1ю Павельев А.Н.

178 Земскова Дарья 31.03.2007 2 юн ГБУ СШОР № 95  32.53 1ю Самойлов Ю.А.

178 Геросина Екатерина 19.03.2006 2ю СШОР №82  32.53 1ю Ионов С.В.

180 Сафонова Анна 27.06.2009 1ю СШОР-44  32.56 1ю Калашникова О.Ю.

181 Панина Евгения 23.10.2008 2ю МГФСО  32.63 1ю Ерёмин М.Э.

181 Парфенова Екатерина 15.07.2006 МГФСО  32.63 1ю Трушин С.Ю.

183 Теленкова Виталина 03.10.2008 1ю МГФСО  32.66 1ю Кореннов В.А.

183 Флерчак Анна 04.03.2007 3 Москвич  32.66 1ю Тарарова А.Д.

185 Казакова Екатерина 26.12.2006 1ю СШОР-44  32.69 1ю Саркисян А.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

186 Батманова Евгения 07.10.2006 3 Ю.М.-Знаменские  32.76 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

186 Джандемир София 26.06.2006 3 ГБУ СШОР № 95  32.76 1ю Филатова М.И.

188 Федотова Дарья 18.07.2008 1юн Ю.М.-Знаменские  32.77 1ю Мальчикова Е.И.

189 Яцкевич Ольга 23.07.2007 1 юн ГБУ СШОР № 95  32.79 1ю Филатова М.И.

190 Фурт Ульяна 07.07.2007 2 юн Самбо-70 Черемушки  32.83 1ю Авдеев М.А.

191 Громова Дарья 29.05.2007 3 МГФСО  32.99 1ю Кобелькова М.Н.

191 Гаджимерзоева Сафият 30.07.2009 1 юн СШОР ЦСКА  32.99 1ю Клычникова Л.В.

193 Лещева Алена 30.07.2006 бр Самбо-70 Черемушки  33.06 1ю Иванова Л.А.

194 Кобзева Виктория 05.05.2010 1ю Юность Москвы  33.11 1ю Воробьёва Е.В.

194 Логвинова Анна 26.07.2008 1 юн. СШОР ЦСКА  33.11 1ю Изюмова Е.В.

196 Александрова Ярослава 10.03.2009 2ю МГФСО  33.32 1ю Пикулев О.Ю.

197 Прокопенко Любовь 04.10.2007 МГФСО  33.36 1ю Савченко А.В.

198 Себякина Софья 24.09.2009 1 юн СШОР ЦСКА  33.37 1ю Клычникова Л.В.

199 Михеева Елизавета 08.06.2008 МГФСО  33.45 1ю Хереш Ж.Ф.

200 Мезенцева Виолетта 03.07.2006 1ю МГФСО  33.52 1ю Шпагина О.А.

201 Рабинович Энни 17.08.2008 1 юн Самбо-70 Черемушки  33.62 1ю Ярышкина Т.Ф.

202 Курбанова Дарина 14.08.2006 1 юн Самбо-70 Черемушки  33.66 1ю Ширяев И.В.

203 Мирошина Мария 16.02.2009 2ю МГФСО  33.68 1ю Кореннов В.А.

204 Семакина Марина 22.12.2006 2 юн ГБУ СШОР № 95  33.78 1ю Самойлов Ю.А.

205 Веневцева Елизавета 21.01.2009 МГФСО  33.79 1ю Шпагина О.А.

206 Гусева София 25.08.2006 1юн Ю.М.-Знаменские  33.83 1ю Талатай Д.В.

206 Кожевникова София 10.06.2007 2юн. Ю.М.-Знаменские  33.83 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

208 Гасанова Милана 18.08.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские  33.87 1ю Волобуева Е.В.

209 Тархановская Мария 07.08.2007 1ю СШОР-44  33.95 1ю Архипова О.М.

210 Переведенцева Любовь 31.08.2009 1 юн СШОР ЦСКА  34.02 1ю Изюмова Е.В.

211 Чапаева Афина 15.10.2007 1 юн. СШОР ЦСКА  34.13 1ю Журавлев О.Б.

212 Тюрикова Татьяна 16.07.2008 1юн. Ю.М.-Знаменские  34.17 2ю Лемеш С.И.,Л.А.

213 Соколова Ирина 21.02.2007 1 юн СШОР ЦСКА  34.22 2ю Осышная Е.И.

214 Севостьянова Анастасия 14.07.2006 1юн. Ю.М.-Знаменские  34.36 2ю Лемеш С.И.,Л.А.

215 Лякина Анастасия 15.08.2007 2ю СШОР-44  34.38 2ю Архипова О.М.

216 Гаврилова Ульяна 27.11.2007 2 юн. СШОР ЦСКА  34.44 2ю Журавлев О.Б.

217 Розанова Мрия 04.05.2009 1 юн. СШОР ЦСКА  34.55 2ю Журавлев О.Б.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

218 Радченко Ольга 03.04.2008 2ю МГФСО  34.70 2ю Хереш Ж.Ф.

219 Савченко Надежда 26.01.2006 2 юн СШОР ЦСКА  34.71 2ю Аверина С.В.

219 Устинова Стефания 01.08.2007 2ю СШОР-44  34.71 2ю Крючкова Т.Г.

221 Драбович Маргарита 24.07.2009 2ю СШОР-44  34.74 2ю Саркисян А.М.

222 Сипилина Лина 11.08.2007 1ю СШОР-44  34.87 2ю Алексидзе А.С.

223 Шлотова Ярослава 12.12.2008 2ю СШОР-44  34.97 2ю Михайлова Е.В.

224 Троицкая Полина 10.04.2008 1 юн ГБУ СШОР № 95  34.98 2ю Самойлов Ю.А.

225 Манахова Елизавета 08.11.2006 2 юн Самбо-70 Черемушки  35.17 2ю Ширяев И.В.

226 Старикова Владислава 25.03.2008 2ю СШОР-44  35.34 2ю Саркисян А.М.

227 Кошкина Елизавета 30.08.2010 2ю Юность Москвы  35.45 2ю Воробьёва Е.В., Белякова О.И.

227 Парфенова Ксения 16.08.2009 МГФСО  35.45 2ю Шпагина О.А.

229 Ковалевская Елизавета 19.10.2009 2 юн СШОР ЦСКА  35.51 2ю Аверина С.В.

230 Атолайнен Софья 09.06.2008 3ю МГФСО  35.99 2ю Шпагина О.А.

231 Кузнецова Вера 02.07.2007 2 юн ГБУ СШОР № 95  36.68 3ю Самойлов Ю.А.

232 Шуршалова Елизавета 11.10.2006 2 юн Самбо-70 Черемушки  37.77 3ю Тришина А.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м Круг 400 м, автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги  1 июня 18.05

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Сорока Алина 30.11.2006 1 Юность Москвы  1:00.98 1 25 Левина Т.В.

2 Шабалова Виктория 04.08.2006 1 МГФСО  1:01.73 1 20 Савченко А.В.

3 Пискач Надежда 20.10.2007 3 Ю.М.-Знаменские  1:02.22 2 17 Фоменков Ю.Н.

4 Мотакова Василиса 30.09.2006 1 Ю.М.-Знаменские  1:02.29 2 14 Фоменков Ю.Н.

5 Сявбянова Земфира 11.02.2006 2 МГФСО  1:02.44 2 13 Есипова Т.А.

6 Чвилёва Елизавета 26.10.2006 2 СШОР-44  1:03.29 2 12 Павельев А.Н.

7 Лебедева Кристина 06.09.2006 1 Юность Москвы  1:03.75 2 11 Левина Т.В.

8 Логвиненко Дарья 08.10.2007 3 СШОР-44  1:04.09 2 10 Калашникова О.Ю.

9 Алексеева Мария 16.03.2008 2 СШОР ЦСКА  1:04.71 2 лич Изюмова Е.В.

10 Горбанева Ирина 07.08.2006 2 СШОР-44  1:04.92 2 9 Павельев А.Н.

11 Ясаева Милана 08.02.2007 1 СШОР-44  1:05.81 2 8 Павельев А.Н.

12 Волегова Дарья 22.09.2009 3 СШОР ЦСКА  1:05.86 2 лич Аверина С.В.

13 Пшеничникова Анастасия 12.04.2006 2 СШОР ЦСКА  1:05.90 2 7 Аверина С.В.

14 Назарова Анастасия 13.11.2006 1 МГФСО  1:06.02 2 6 Коровин Д.А.

15 Кошевенко Дарья 29.08.2007 3 СШОР ЦСКА  1:06.23 2 5 Журавлев О.Б.

16 Балакина Ольга 18.05.2007 3 МГФСО  1:06.60 3 4 Пикулев О.Ю.

17 Коротченкова Екатерина 03.04.2009 2 СШОР ЦСКА  1:06.65 3 лич Соболева Ю.Е.

18 Беляева Елена 12.09.2006 2 Москвич  1:07.02 3 3 Тарарова А.Д.

19 Душина Софья 09.05.2006 2 Ю.М.-Знаменские  1:07.08 3 2 Бирюков В.Н.

20 Кузина Дарья 18.09.2007 МГФСО  1:07.34 3 Савченко А.В.

21 Черненькая Алиса 30.04.2008 3 Юность Москвы  1:07.36 3 Левина Т.В.

22 Куневич Варвара 27.03.2006 2 МГФСО  1:07.38 3 Черняева А.А.

23 Шавга Илинка 17.02.2006 II сш№112  1:07.69 3 Улитина Н.В

24 Спирина Кира 16.02.2007 3 СШОР ЦСКА  1:08.02 3 Изюмова Е.В.

25 Максимова Ева 01.10.2008 3 Ю.М.-Знаменские  1:08.49 3 Сиваков А.Л.Полищук Д.В.

26 Белякова Мария 10.08.2009 1ю СШОР №82  1:08.51 3 Смолянский П.Г.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м

27 Макалкина Арина 08.08.2008 3 СШОР ЦСКА  1:08.88 3 Аверина С.В.

28 Воробьева Варвара 08.04.2006 2 Москвич  1:09.22 3 Гуров А.Е.

29 Хачатрян Милана 25.10.2009 3 СШОР ЦСКА  1:09.24 3 Соболева Ю.Е.

30 Горбунова Полина 29.09.2009 3 СШОР ЦСКА  1:09.84 3 Изюмова Е.В.

31 Поликарпова Анастасия 15.02.2008 3 СШОР ЦСКА  1:09.90 3 Аверина С.В.

32 Хребтищева Ульяна 06.12.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские  1:09.93 3 Ульянов Д.И.

33 Чистякова Арина 10.11.2006 3 СШОР ЦСКА  1:10.20 3 Аверина С.В.

34 Андрейчук Алина 14.03.2008 3 СШОР №82  1:10.82 3 Смолянский П.Г.

35 Сапелкина Мария 05.03.2007 3 СШОР ЦСКА  1:10.83 3 Изюмова Е.В.

36 Елизавета Лях 26.10.2006 3 СШОР №82  1:11.27 1ю Мосин И.В., Мосина И.Н.

37 Логвинова Анна 26.07.2008 1 юн. СШОР ЦСКА  1:12.31 1ю Изюмова Е.В.

38 Вимба Полина 08.08.2008 3 Юность Москвы  1:12.66 1ю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

39 Горбачева Алиса 20.07.2006 3 СШОР №82  1:12.79 1ю Смолянский П.Г.

40 Афонина Алиса 31.08.2008 3 СШОР ЦСКА  1:12.97 1ю Аверина С.В.

41 Виноградова Алина 25.09.2006 1ю СШОР-44  1:13.49 1ю Алексидзе А.С.

42 Овсянникова Юлия 25.11.2007 1 юн. СШОР ЦСКА  1:13.63 1ю Аверин В.А.

43 Парфенова Екатерина 15.07.2006 МГФСО  1:13.86 1ю Трушин С.Ю.

44 Шаповалова Мария 30.12.2007 3 МГФСО  1:14.33 1ю Ерёмин М.Э.

45 Гайнутдинова Аделя 02.08.2007 1ю МГФСО  1:15.06 1ю Ерёмин М.Э.

46 Горбунова Алёна 26.09.2007 1ю МГФСО  1:15.74 1ю Черняева А.А.,Давыдова Н.В.

47 Кожаева Ирина 09.08.2009 1 юн СШОР ЦСКА  1:17.18 1ю Изюмова Е.В.

48 Прокопенко Любовь 04.10.2007 МГФСО  1:19.62 2ю Савченко А.В.

49 Мезенцева Виолетта 03.07.2006 1ю МГФСО  1:21.04 2ю Шпагина О.А.

50 Кошкина Елизавета 30.08.2010 2ю Юность Москвы  1:21.71 2ю Воробьёва Е.В., Белякова О.И.

51 Парфенова Ксения 16.08.2009 МГФСО  1:22.01 2ю Шпагина О.А.

52 Новикова Анна 08.07.2008 3 Самбо-70 Черемушки  1:25.94 3ю Краснова Е.И.

53 Папаянц Мария 24.09.2007 2ю СШОР-44  1:29.62 3ю Михайлова Е.В.

54 Шуршалова Елизавета 11.10.2006 2 юн Самбо-70 Черемушки  1:33.37 бр Тришина А.М.

55 Филатова Карина 29.08.2007 бр Самбо-70 Черемушки  1:34.83 бр Кириллова М.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 800 м Круг 400 м, автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги  3 июня 16.25

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Сорока Алина 30.11.2006 1 Юность Москвы  2:22.00 1 25 Левина Т.В.

2 Мотакова Василиса 30.09.2006 1 Ю.М.-Знаменские  2:25.01 1 20 Фоменков Ю.Н.

3 Чвилёва Елизавета 26.10.2006 2 СШОР-44  2:25.68 2 17 Павельев А.Н.

4 Пшеничникова Анастасия 12.04.2006 2 СШОР ЦСКА  2:30.26 2 14 Аверина С.В.

5 Буданок Екатерина 09.12.2008 2 СШОР ЦСКА  2:30.80 2 лич Аверина С.В., Антипов А.С.

6 Логвиненко Дарья 08.10.2007 3 СШОР-44  2:30.91 2 13 Калашникова О.Ю.

7 Горбанева Ирина 07.08.2006 2 СШОР-44  2:33.62 2 12 Павельев А.Н.

8 Беляева Елена 12.09.2006 2 Москвич  2:34.97 2 11 Тарарова А.Д.

9 Ясаева Милана 08.02.2007 1 СШОР-44  2:35.26 2 10 Павельев А.Н.

10 Тюнина Валерия 22.09.2008 3 МГФСО  2:36.42 3 лич Коровин Д.А.

11 Волегова Дарья 22.09.2009 3 СШОР ЦСКА  2:37.03 3 лич Аверина С.В.

12 Фоменко София 31.03.2007 3 Ю.М.-Знаменские  2:39.38 3 9 Моргунова Л.В.

13 Дунаева Кира 29.11.2006 3 МГФСО  2:40.35 3 8 Есипова Т.А.

14 Балакина Ольга 18.05.2007 3 МГФСО  2:40.41 3 7 Пикулев О.Ю.

15 Максимова Ева 01.10.2008 3 Ю.М.-Знаменские  2:43.24 3 лич Сиваков А.Л.Полищук Д.В.

16 Краснова Алевтина 13.09.2007 1юн Ю.М.-Знаменские  2:45.80 3 6 Моргунова Л.В.

17 Исламова Айгуль 06.04.2006 2 Самбо 70 Черемушки  2:47.89 3 5 Айзатуллин Р.А.

18 Хохлакова Маргарита 05.03.2009 МГФСО  2:51.38 1ю лич Хереш Ж.Ф.

19 Горбунова Алёна 26.09.2007 1ю МГФСО  2:52.72 1ю 4 Черняева А.А.,Давыдова Н.В.

20 Горбачева Алиса 20.07.2006 3 СШОР №82  2:52.98 1ю 3 Смолянский П.Г.

21 Кочеринская Дария 04.10.2007 03.01.00 Ю.М.-Знаменские  2:53.46 1ю 2 Лиман В.П.Логинова Н.С.

22 Чижкова Кира 06.07.2009 3 Ю.М.-Знаменские  2:53.86 1ю лич Моргунова Л.В.

23 Голубева Валерия 17.01.2007 1юн сш№112  2:54.97 1ю Капустян Н В 

24 Бортник Мария 30.01.2006 1ю ГОУ 2122  2:55.23 1ю Терехов В.В,

25 Смирнова Евгения 11.10.2008 2ю МГФСО  3:07.34 2ю Пикулев О.Ю.

Линкевич Мария 09.11.2009 3 СШОР ЦСКА DQ Аверина С.В.

Назарова Анастасия 13.11.2006 1 МГФСО DNS Коровин Д.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м Круг 400 м, автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги  1 июня 19.45

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Иванова Ксения 09.01.2008 1 СШОР ЦСКА  5:02.39 2 лич Аверина С.В., Антипов А.С.

2 Ванилар Ева 25.03.2009 2 СШОР ЦСКА  5:08.95 2 лич Архипов В.А.

3 Буданок Екатерина 09.12.2008 2 СШОР ЦСКА  5:14.72 2 лич Аверина С.В., Антипов А.С.

4 Дегтева Вевея 28.10.2008 2 Ю.М.-Знаменские  5:18.99 2 лич Лемеш С.И.,Л.А.

5 Тюнина Валерия 22.09.2008 3 МГФСО  5:25.43 3 лич Коровин Д.А.

6 Кунина Екатерина 04.05.2006 2 МГФСО  5:34.23 3 25 Богатырева Т.М.

7 Лушникова Анастасия 02.03.2006 1 Ю.М.-Знаменские  5:41.85 3 20 Фоменков Ю.Н.

8 Дунаева Кира 29.11.2006 3 МГФСО  5:57.15 1ю 17 Есипова Т.А.

9 Кислицына Станислава 07.11.2007 3 МГФСО  6:00.72 1ю 14 Куликов А.В.

10 Клёнина Ника 04.05.2007 1ю МГФСО  6:02.09 1ю 13 Коровин Д.А.

11 Голубева Валерия 17.01.2007 1юн сш№112  6:06.93 1ю 12 Капустян Н В 

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м Круг 400 м, автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальный забег  2 июня 17.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Иванова Ксения 09.01.2008 1 СШОР ЦСКА  10:45.05 1 лич Аверина С.В., Антипов А.С.

2 Ванилар Ева 25.03.2009 2 СШОР ЦСКА  10:55.77 2 лич Архипов В.А.

3 Дегтева Вевея 28.10.2008 2 Ю.М.-Знаменские  11:17.86 2 лич Лемеш С.И.,Л.А.

4 Фокина Милана 30.07.2007 2 МГФСО  11:58.18 3 25 Коровин Д.А. Лаврентьева М.А.

5 Кунина Екатерина 04.05.2006 2 МГФСО  11:58.91 3 20 Богатырева Т.М.

6 Лушникова Анастасия 02.03.2006 1 Ю.М.-Знаменские  12:36.63 3 17 Фоменков Ю.Н.

7 Клёнина Ника 04.05.2007 1ю МГФСО  13:41.31 1ю 14 Коровин Д.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 100 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальный забег  2 июня 18.05

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Апаева Мария 29.07.2006 КМС Ю.М.-Знаменские  15.14 1 25 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

2 Тарабановская София 17.05.2007 1 СШОР-44  15.83 1 20 Алексидзе А.С.

3 Курганская Глафира 14.08.2006 1 МГФСО  16.34 2 17 Кобелькова М.Н.

4 Лысенко Полина 19.06.2008 3 СШОР ЦСКА  16.75 2 лич Журавлев О.Б.

5 Холодова Анастасия 07.09.2008 3 СШОР-44  18.03 3 лич Саркисян А.М.

6 Юдаева Екатерина 21.06.2007 1 юн СШОР ЦСКА  18.85 1ю 14 Соболева Ю.Е.

Толчеева Виктория 21.07.2006 2 Ю.М.-Знаменские DQ Худякова Л.О.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 300 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальный забег  3 июня 16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Светлакова Елизавета 26.03.2007 2 СШОР ЦСКА  46.94 1 25 Журавлев О.Б.Зеленцова Т.П.

2 Сявбянова Земфира 11.02.2006 2 МГФСО  48.78 2 20 Есипова Т.А.

3 Курганская Глафира 14.08.2006 1 МГФСО  49.69 2 17 Кобелькова М.Н.

4 Садковская Софья 01.02.2006 2 Самбо-70 Черемушки  49.78 2 14 Степаненко В.А.

5 Квасова Арина 13.12.2006 2 Ю.М.-Знаменские  50.06 2 13 Ульянов Д.И.

6 Куневич Варвара 27.03.2006 2 МГФСО  52.82 3 12 Черняева А.А.

7 Карпова Таисия 26.11.2007 1 юнСШОР ЦСКА  55.72 1ю 11 Соболева Ю.Е.

8 Шаповалова Мария 30.12.2007 3 МГФСО  57.67 1ю 10 Ерёмин М.Э.

9 Хребтищева Ульяна 06.12.2007 1 юнЮ.М.-Знаменские  58.82 1ю 9 Ульянов Д.И.

10 Громова Дарья 29.05.2007 3 МГФСО  1:01.68 2ю 8 Кобелькова М.Н.

вк Казначеева Татьяна 06.01.2007 1  47.02 1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ХОДЬБА 3000 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Заход 3 июня 17.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Игнатова Мария 23.07.2007 кмс Ю.М.-Знаменские  14:26.79 1 25 Фроловы Н.А.,Т.С Сиваков Л.В.

2 Аракчеева Ольга 28.08.20111 юн.Ю.М.-Знаменские  18:57.67 1ю 20 Сиваков А.Л.Полищук Д.В.Сиваков Л.В.

вк Дроздова Дарья 0.0.2008 ДЮСШ Чехов  16:25.93 3 Пятаев А.П.

вк Пичугина Анастасия 0.0.2009 ДЮСШ Чехов  16:48.86 3 Пятаев А.П.

вк Горбунова Надежда 0.0.2008 ДЮСШ Чехов  17:14.23 3 Пятаев А.П.

вк Вихрова София 0.0.2007 ДЮСШ Чехов  17:29.05 3 Пятаев А.П.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4 х 100 м

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Финальный забег 3 июня 18.00

1 Ю.М.-Знаменские-1  51.83 2 25

Толчеева В., Апаева М., Камышова А., Шабаева А.

2 ЦСКА  52.86 2 лич

Никитина В., Мельситова А., Кошевенко Д., Фролова А.

3 МГФСО- 1  53.34 2 лич

Карпенко В., Светлова Е., Сухова А., Шабалова В., Мудренова А.

4 СШОР 44-1  53.48 2 20

Замахина А., Куртбединова С., Тарабановская С., Гудкова И.

5 ГБУ "СШОР № 95"  53.74 2 лич

Шманенкова С., Васильева Е., Попова Е., Есакова О.

6 СШОР 82  54.26 2 17

Шапкина С., Кровянова С., Конькова А., Поярнова Е.

7 Самбо-70 Черемушки лично  56.02 3 лич

Мишагина Д., Щербакова О., Попова Е., Бабей Е.

8 СШ 112  56.13 3 лич

Кутузова А., Овчаренко Е., Володина А., Клевцова Е.

9 Самбо-70 Черемушки-1  57.95 3 14

Шульцас Ю., Котб Л., Абакарова А., Завистовская Д.

10 СШОР 44-2  58.04 3 лич

Шакурина А., Решетова А., Николаева А. Леонтьева Н.

11 МГФСО- 2  58.99 1ю лич

Шаповалова М., Гайнутдинова А., Королева П. А, Мудренова А.

12 Самбо-70 Черемушки-2  1:00.85 1ю 13

Сверчкова А., Смирнова Н., Поздеева А., Пугачева Я.

Ю.М.-Знаменские-2 DQ лич

Рогожкина А., Максимова Е., Клюева И., Клюева В.

Ю.М.-Знаменские-3 DQ лич

Козынко Е., Батманова Е., Севостьянова А., Дегтева В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике по многоборью и ходьбе 

и Командное Первенство среди юношей и девушек 12-15 лет
1-3 июня 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4х400

ЮНОШИ / ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Финальный забег 3 июня 18.30

1 СШОР 44-1  4:01.44 2 25

Логвиненко Д., Чвилева Е., Грузинов С., Пагирев А.

2 Ю.М.-Знаменские  4:14.96 3 лич

Коротков А., Дегтева В.,Силантьев А., Мотакова В.

3 СШОР 44-2  4:17.74 3 20

Романов А., Ульянов М., Горбанева И., Ясаева М.

4 Самбо-70 Черемушки  4:21.92 3 17

Садковская С., Миронов А., Пичугина Е., Самойлов М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.              ССВК

Приходько М.А.        ССВК


